
13 Mayıs 2025 Salı www.baskentgazete.com.tr FİYAT: 5 TL

Süper Lig’e yükselen Gençlerbirliği Kulübü’nün yöneti-
mi, teknik kadrosu, oyuncuları, personeli ve taraftarları, 
kazandıkları kupayı Anıtkabir’e ve onursal başkan İlhan 

Cavcav’ın mezarına götürdü. Kırmızı-siyahlı heyet, kulüp 
başkanı Osman Sungur’un Atatürk’ün mozolesine çelenk 
koymasının ardından saygı duruşunda bulundu.

Anıtkabir merdivenlerinde kupayla beraber hatıra fo-
toğrafı çektiren heyet, sonrasında Misak-ı Milli Kulesi’ne 
geçti. Sungur, Anıtkabir Özel Defteri’ne şunları yazdı: “Ulu 
Önder Gazi Mustafa Kemal Atatürk. Kurucusu olduğunuz 
Cumhuriyetimizin izinde ‘Ben sporcunun zeki, çevik ve 

aynı zamanda ahlaklısını severim’ sözünüzü şiar edinerek 
mücadele eden Gençlerbirliği Spor Kulübü olarak, 2024-
2025 sezonu sonunda yeniden Süper Lig’e yükselmenin gu-
rurunu yaşarken, bu anlamlı başarıyı manevi huzurunuzda 
sizlere ithaf etmek üzere Anıtkabir’i ziyaret etmiş bulunu-
yoruz. Cumhuriyetin kalbinde kurulan kulübümüz, Cumhu-
riyet ile yaşıt tarihiyle Türk sporuna hizmet etmeye devam 
etmektedir. Gösterdiğiniz hedef doğrultusunda gençleri 
spora ve milli değerlere bağlı bireyler olarak yetiştirmeye 
kararlılıkla devam ediyoruz.”                (AA)

	 İlgili	haber	sayfa	7’de

Edebiyat, bazen bir sınıfın köşesinden, ba-
zen bir öğrencinin gözlerinden doğuyor. 
Eğitimci kimliğiyle uzun yıllardır genç 

zihinlere dokunan Tuğba Karagöz, aynı zaman-
da şiirleri ve kitaplarıyla da kalplere sesleniyor. 
“Kalıcılık insanların kalbine dokunmakla olur” 
diyen Eğitimci Şair-Yazar Tuğba Karagöz, ya-
zarlık yolculuğunun öğrencilerinden aldığı il-
hamla başladığını söyledi.             					Sayfa	2’de

Başkent’te toplu taşıma araçlarında unutu-
lan eşyalar açık arttırmayla satıldı. Açık 
artırmada satışa sunulan eşyalar arasında 

bisikletten testereye, müzik aletlerinden bebek 
arabalarına, elektronik eşyalardan boks eldive-
nine kadar birçok farklı ürün yer aldı. Özellikle 
çocuklara yönelik eşyalar ile elektronik cihazlar 
büyük ilgi gördü.                                 Sayfa	3’te

“Kalıcılık insanların 
kalbine dokunmakla olur”

Unutulan eşyalar açık 
arttırmayla satıldı

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), özel gereksinimli çocukların okulda edin-
diği akademik ve sosyal becerilerin evde de desteklenmesini sağlamak 
amacıyla “Aile Eğitimi Kitap Seti”ni yayımladı. MEB Özel Eğitim ve 

Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü, ailelerin, çocuklarının erken çocukluk 
döneminden öğrenim hayatlarının sonuna kadar gelişimlerini takip edebilmeleri 
ve onları her kademede destekleyebilmeleri için çalışmalar yürütüyor. Edinilen 
bilgiye göre, bu kapsamda, özel gereksinimli çocukların ailelerine rehber olması 
amacıyla “Aile Eğitimi Kitap Seti” hazırlandı.                       	Sayfa	6’da

MEB, özel gereksinimli öğrencilerin
aileleri için eğitim seti yayımladı

Gençlerbirliği camiası, Anıtkabir’i ve İlhan Cavcav’ın mezarını ziyaret etti

GENEL SAĞLIK İŞ 8’İNCİ TOPLU İŞ SÖZLEŞME TALEPLERİNİ AÇIKLADI:

“İnsanca ücret, “İnsanca ücret, 
güvenli iş istiyoruz”güvenli iş istiyoruz”

 Birleşik Kamu İş Konfederasyonu ve Genel Sağlık İş, 12 Mayıs Dünya Hemşireler Günü’nde Sağlık 
Bakanlığı önünde eylem yaparak toplu iş sözleşme taleplerini açıkladı. Eylemde konuşan Birleşik Kamu 

İş Konfederasyonu Genel Başkanı Orhan Yıldırım, “Konfederasyon olarak kamu emekçisinin insanca 
yaşayabileceği bir ücret, güvenceli çalışma koşulları ve adil bir sosyal yaşam talep ediyoruz” dedi. 

Genel Sağlık İş ve Birleşik Kamu İş Kon-
federasyonu 12 Mayıs Dünya Hemşire-
ler Günü’nde Sağlık Bakanlığı önünde 

eylem yaparak topluç iş sözleşme taleplerini 
açıkladı. Burada konuşan Birleşik Kamu İş Kon-
federasyonu Genel Başkanı Orhan Yıldırım, 
“Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) Nisan 
ayı enflasyon rakamları açıklanan yüzde 3 artış 
ile bir kez daha gerçeklikten uzak, halkın sofrası-
na ve cebine uğramayan bir tabloyu ortaya koy-
muştur. Açıklanan bu rakamlar ne kamu emek-
çisinin, ne asgari ücretlinin, ne de emeklinin 

yaşadığı gerçek yoksulluğu yansıtmamaktadır. 
Her yeni gün maaşlarımız biraz daha eriyor, alım 
gücümüz hızla azalıyor. 

Geçinemiyoruz. Birleşik Kamu-İş Konfede-
rasyonu olarak kamu emekçisinin insanca yaşa-
yabileceği bir ücret, güvenceli çalışma koşulları 
ve adil bir sosyal yaşam talebiyle 8’inci Dönem 
Toplu Sözleşme görüşmelerine en güçlü şekilde 
gideceğiz. Türkiye’nin en büyük üçüncü memur 
konfederasyonu olarak bu süreci kararlılıkla yö-
netecek, taleplerimizi en güçlü sesle dile getire-
ceğiz.” diye konuştu.                                 Sayfa 6’da

Mogan Gölü’nde Sup Board eğitimi yapıldı
Ankara Gölbaşı’ndaki Mogan Gölü’nde, 

gün doğumu ve gün batımında Sup Bo-
ard eğitimi yapıldı. Mogan Gölü’nde 

yapılan eğitim, dün sabahın erken saatlerinde 
göl kıyısında başladı. Karada teorik eğitimini 
tamamlayan katılımcılar, temel denge ve kürek 
tekniklerini suda uygulamalı olarak öğrenme 

şansı yakaladı. Eğitim kapsamında Mogan 
Gölü’nde yer alan Sevgi Adası’na kadar kürek 
çeken katılımcılar, sporun ve göl manzarasının 
tadını çıkardı.

Sup Ankara’nın kurucu üyesi ve tur lideri 
Dilek Yılmaz, Sup Board eğitimini ilk defa şe-
hir merkezinde yaptıklarını söyledi.          (AA)

“Ankaralının 
159 milyon TL’si yok edildi”
AK Parti Ankara İl Başkanı 

Hakan Han Özcan, Anka-
ra Büyükşehir Belediyesi-

nin (ABB) karton bardak ve çöp 
poşeti alımıyla ilgili yaptığı 159 
milyon liralık ihaleyle ilgili, “Bu-
rada şüpheyi arttıran en önemli 
husus, ihalelerden birinin genel se-
çimlerden hemen önce, diğerinin 
ise yerel seçimlerden hemen önce 
gerçekleşmiş olmasıdır.” dedi.

Özcan, AK Parti Genel Baş-
kan Yardımcıları Kürşad Zorlu 
ve Ömer İleri ile AK Parti Anka-
ra milletvekillerinin katılımıyla 
AK Parti Ankara İl Başkanlığında 
basın toplantısı düzenledi. Anka-
ra’da son 6 yıldır belediye hiz-
metlerinde gerileme yaşandığını 
belirten Özcan, daha önce Anka-
ra Büyükşehir Belediyesinin tabut, 
kefen ve ceset torbası yolsuzlukla-

rıyla gündeme geldiğini ifade etti. 
Şimdi de fahiş karton bardak ve 
çöp poşeti ihalesiyle Ankaralının 
159 milyon lirasının yok edildi-
ğini savunan Özcan, şöyle devam 
etti: “Bardağı taşıran son ihale 
29 Aralık 2023’te yapılmıştır. 45 
milyon karton bardak alımının da 
yapıldığı ihale 159 milyon liraya 
verilmiştir. Oysa aynı yıl içinde 
11 ay önce gerçekleşen 90 milyon 
adetlik karton bardak ihalesi 69 
milyon liraya gitmiştir. Ne gariptir 
ki bu ihaleyi daha önce tabut iha-
lesini alan firma almıştır. Üstelik 
bu ihaleye sadece 3 firma girmiş, 
istekli olabilecek firmaların önünü 
kesmek için ihale kapsamının içi-
ne hard diskten, tuvalet fırçasına, 
çamaşır suyundan araba yıkama 
fırçasına, balata spreyine kadar 
kalemler konulmuştur.”   (AA)

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, sos-
yal medya hesabından terör örgü-
tü PKK’nın fesih ve silah bırak-

ma kararına ilişkin açıklama yaptı. Çelik, 
“İmralı’dan yapılan çağrı sonrasında 
PKK’nın kendini feshetme ve silah bı-
rakma kararı alması, “terörsüz Türkiye” 
hedefi açısından önemli bir aşamadır.” 
dedi.            Sayfa 4’te

“PKK’nın kendini feshetme
kararı alması önemli bir aşamadır”

Ankara’nın Gölbaşı ilçesinde dün akşam 
motosikletin trafik levhasına çarptığı 
kazada hayatını kaybeden Yusuf Koç 

(17) ve Efe Batuhan Koçak (19) gözyaşları 
arasında toprağa verildi. Kaza, önceki gün saat 
21.00 sıralarında Gölbaşı ilçesindeki Ankara 
Caddesi’nde meydana geldi. Konya yönüne 
giden motosiklet, sürücüsünün kontrolü yi-
tirmesi sonucu kaldırımdaki trafik levhasına 
çarptı. Motosikletle birlikte üzerinde bulunan 
Yusuf Koç ve Efe Batuhan Koçak metrelerce 
sürüklendi. Koç ve Koçak, kaza yerinde haya-
tını kaybetti. Efe Batuhan Koçak’ın cenazesi, 
öğle namazı sonrası Gölbaşı Topaklı Mahalle-
si’nde, Yusuf Koç’un cenazesi ise memleketi 
Aksaray’da toprağa verildi.                     (DHA)

Beton santrali, kırma eleme tesisleri ve 
bunların ekipmanlarına yönelik çalış-
malar yürüten MEKA, yüzde 90 yerli-

likle ürettiği ürünlerin yüzde 90’dan fazlasını 
ihraç ediyor. MEKA Yönetim Kurulu Üyesi 
Kerem Kaybal, “AR-GE çalışmaları deva-
mında imalat, sevkiyat, kurulum ve devreye 
alma süreçlerinin tamamını bünyemizde ger-
çekleştiriyoruz” dedi.                      Sayfa 4’te

Ekonomi Koordinasyon Kurulu (EKK) 
Toplantısının ardından yapılan açıkla-
mada “Ekonomik istikrarı ve sürdürüle-

bilir büyümeyi esas alan ekonomi programımız 
kapsamında; mali disiplinden taviz vermeden, 
enflasyonla mücadeleyi kararlılıkla sürdürecek, 
üretken kapasitemizi artıracak yatırım ve ihracat 
odaklı politikaları güçlendirecek ve istihdamı 
desteklemeye yönelik tüm adımları güçlü bir 
koordinasyon içinde atmaya devam edeceğiz” 
denildi.                                    Sayfa 5’te

Motosiklet kazasında 
ölen Yusuf ve Efe, son 

yolculuklarına uğurlandı

Betonu teknolojiyle 
buluşturdu

“Enflasyonla mücadele 
kararlılıkla sürecek”
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Merak
Toplumumuzun geneline değil belki 

ama çoğunluğa musallat olmuş bir hastalık 
sanki…

Musallat olduğu insanların yakasına ya-
pışmış, bırakmak bilmiyor…

Temelinde öğrenme arzusuna dayalı bir 
huy belki ama aşırısı da sinir bozuyor doğ-
rusu…

Yakın çevremizde, eş, dost arasında var-
dır böyleleri…

Kimilerinde aşırı ölçülerdedir…
Örneğin iş ya da alışveriş dönüşü binmiş 

olduğunuz belediye otobüsünde fısıldaşan 
çiftin, konuşması…

“Acaba ne kaynatıyorlar?’’ sorusu çiftin 
hemen ön ya da arka sırasında oturan me-
raklıların beynini kemirir adeta.

Bir ajan edasıyla kulak kesilir bazıları. 
Duyup da ne yapacaksa?

Bir şey yapacağından değil mutlaka…
Merakını giderecek yalnızca…
Öyle bir ilettir bazen merak…
Başa olmadık işler açar….
Kimileri vardır, bomboş yolda burun 

buruna çarpışan iki lüks otonun üzüntüden 
mosmor olmuş sürücülerine yanaşıp, “kaza 
mı oldu’’ sorusunu yöneltmesi, aptalca bir 
merakın dışa vurumu değil midir?

Yanıt, sorunun muhatabı olan sürücünün 
ters ters bakışında gizlidir. O bakışlar, bazen 
de otomobili ağır yaralı olan sürücünün ters 
ters bakışına, bazen de atılacak dayak öncesi 
“yürü git işine be kardeşim’’ uyarısına dö-
nüşebilir.

Bitişik dairedeki komşu kavgası da ba-
zıları için dayanılmaz bir merak konusudur.

Söylenenleri duyabilmek için kulağını 
gizli servis ajanı edasıyla duvara yapıştıran 
meraklıların sayısı da az değildir.

Dinleme sırasında, ev halkına “susun’’ 
uyarısında bulunmak da dinlemenin olmaz-
sa olmaz kuralıdır.

Dinleme faslı sona erdiğinde “bunların 
kavgası da hiç bitmiyor’’ yollu değerlendir-
me faslı başlar.

Merakın böylesi de var…
Kimileri merakın esiri olmuştur…
Ama üstte yok, başta yok durumlarına 

bakıp da
‘’Niye bu halde olduklarını merak et-

mezler.

Kırmızı Buğday
“Âlemi uzaktan seyredince kuleler, ko-

naklar, üzerinde koşan tavla tavla atlar, ma-
yalı develer, yalçın dağlar, acı göller, Şahin 
Beyler, beylerin uzun elleri, körüklü çiz-
meleri ve de bağlanmış taşlar ile salınmış 
köpekleri görünür. Bundan ibaret sanılan 
devranın derisinin altında asıl sahibin ne-
hirden nabzı atar oysa. Çoğu zaman derin-
lere kaçar, kendi bile unutur nefsini. Sonra 
olmadık zamanda ve umulmadık anda öz 
magmasına rastlar. İçin için kaynar, elini 
öteki elinin örsünde döver, göbeğini keser 
ve onu gömdükleri kabuğu zelzelelerle yır-
tarak yazısını yeniden yazmaya çıkar. Bü-
tün iş çoğunluktadır. Bütün iş buğdayı ya-
tıracak acı rüzgârı beklemek yerine fırtına 
olup esmeyi hatırlamaktır. Ehil bir el gelir, 
kazandaki süt taşına uzanır ve atar dışarıya. 

Bir Kâğıt Daha
Biliyorum, bazen derin bir acı, insana, 

ölmemesini söyler. Çünkü ölse de o acıdan 
kurtulamayacak gibidir, en iyisi onu burada 
halletmektir, toprağın üstünde ve canlıyken. 
Bazı hayatlar vardır, bir acıyı telafi etmek 
için acımasızca uzamışlardır. Bazı hayatlar 
da bir mutluluğa, o mutluluğun yaşandığı 
ana çivi çakarlar. Ama çok az insan mutlulu-
ğu hafızasında tekrarlamak için yaşar, çoğu 
acısını ödetir yaşama. Günleri söke söke alır 
yaşamın cebinden. Seçenek diyorsun, ben 
sadece, –şansım olsun veya olmasın– beni 
yaşatacak şeyi seçiyorum. Gustav, aklını bir 
çantada taşıyan, bütün benliği bir çantaya sı-
kışmış bir karakterdir. Birden tutunduğu aşk, 
onu bir yandan başka biri olmaya zorlarken 
diğer yandan benliğinin bütün gizlerinin or-
taya çıkmasına neden olur. 

• Sizi tanıyabilir miyiz? Edebiyat yolculuğunuzu 
aktarır mısınız?

Uludağ  Üniversitesi Türk Dili ve Edebiyatı bölü-
münü  2009 yılında bitirdim ve o yıl  son sınıfta bir 
vakıf tarafından Kutlu Doğum Haftası kompozisyon 
yarışması düzenlenmişti. Bu yarışmadan ikincilik elde 
ettim ve yazı açısından bir şeyleri başarabildiğimi gö-
rünce devam ettim. 2012 yılında Bursa Büyükşehir 
Belediyesi Ahmet Hamdi Tanpınar Makale yarışması 
düzenledi ve burada da üçüncülüğüm oldu. Son olarak 

Milli Eğitim Bakanlığı Bursa çapında “Dilimiz Kim-
liğimizdir” konulu makale yarışmasından da ikincilik 
aldım. Edebiyatın elde edemeyeceğimiz hayatlarda var 
olmak olduğunu düşünüyorum  ve ben de bu büyülü 
alemde yer almaktan çok mutluyum. 

• “Bilgeliğe Giden Yolculuk  ‘Kam Ana’” ve “Aynı 
Göğün Altında” kitaplarınızın çıkış noktasını ve aldı-
ğınız geri dönüşleri anlatır mısınız? 

Ben uzun zamandır meslek liselerinde çalışıyorum 
ve gençlerimizin üniversite kazanma hayalleri gide-
rek azalıyor. Edebiyat da konu açısından geniş bir yer 
kaplıyor. İstedim ki Türk Edebiyatı nasıl başlamış, ge-
lişmiş ve bu zamana kadar kimler neler yapmış bunu 
örnekleriyle görsünler ve bir tasavvuf geçidi gibi ünlü 
düşünürlerle bunları  okusunlar. Yazımı uzun bir zaman 
aldı çünkü her dönemde anlattığım bir gün bile zaman-
sal uyuşma açısından çok önemliydi. Kitap bitiminde 
tesadüfen Bursa Tüyap’ta yazar arkadaşlarımla tanış-
tım ve onlar beni editörüm İlknur Artuğ’a yönlendirdi. 
İlknur Hoca’mın elinde kitap hayat buldu diyebilirim; 
çünkü içeriğinden kapağına ve ismine kadar her şeyi 
yeniden şekillendi. Bir yıldız gibi hayatımı aydınlattığı 
için tekrardan kendisine teşekkür ederim. Bu süreçte 
“Aynı Göğün Altında” şiir kitabımı çıkarmayı uygun 
gördük ve önce onunla başladık. İçten gelen ve sami-
miyetle yazılmış ve bu kötü düzenin her insanı isyan 
ettirdiği noktada anlatılmış olan şiirlerdir. Kimi aşk 
dolu kimi sevgiliye sitem içeren dizelerdir. 

“DIŞ DÜNYADA YAŞADIKLARIMIZ             
İÇİMİZDE SES BULUYOR”

• Şiirlerinizde, şahit olduklarınızı mı yoksa tama-
men kendi iç dünyanızı mı anlatıyorsunuz? Özellikle 
okuyucularınızın o mısralar ile bağ kurmasını nasıl 
sağlıyorsunuz? 

Bu soruya her ikisi de var diyebilirim. Bir şair ola-
rak söyleyebilirim ki dış dünyada yaşadıklarımız aslın-
da içimizde ses buluyor, eğer onu mısralarımızda ses-
lendiremiyorsak özgünlükten de uzaklaşmış oluyoruz. 
Herkes bir gün ağlar, güler, sever ve hüzünlenir. Hayat 
tek düze değil, bir şiir olmasa bir başka şiirde okurlar 
bu ne güzel bir şiirmiş diyor. 

• Türk şair-yazarlardan ilham aldıklarınız var mı-
dır?

Aslında çok fazla isim verebilirim sanırım Edebi-
yat öğretmeni olduğum için ama yüreğime dokunan 
ve elimden tutan her zaman belirli kişiler var. Onlar 
benim baş ucu yazarlarımdır: Sait Faik Abasıyanık, Or-
han Veli Kanık, Yaşar Kemal, Reşat Nuri Güntekin…

“ÖĞRENCİLERİM SAYESİNDE                       
YAZAR OLDUM”

• Eğitimci kimliğiniz, yazarlığınızı ne yönde etki-
liyor?

Öğrencilerim sayesinde yazar oldum. Çünkü onlar 
için faydalı bir iş yapmak niyetiyle yazıldı “Bilgeliğe 
Giden Yolculuk ‘Kam Ana’” iyi ki varlar. Onları göz-
lemlemek şiirlerime de yansıyor, beni verimli hale ge-
tirdiklerini biliyorum. Motivasyon açısından birbirimi-
zi çok olumlu etkilemişliğimiz de oldu. 

• “Ezberci eğitim”e yönelik farklı alternatifler 
ürettiğiniz görülüyor. Öğrencilerin sınav başarıla-
rı açısından sunmuş olduğunuz bu alternatiflerden 
bahseder misiniz?

Yeni gelen sistem “Türkiye Yüzyılı Maarif Mo-
deli,” öğrencilerin eğitim adına yaparak ve yaşayarak 
öğrenmesini istiyor. Ben de bu konuda derste onları 
destekliyorum. Ama yeri geldiğinde şiir dinletileri, su-
numlar, konuşmalar,  bir yazarmışçasına yazarlık ders-
leri derslerime dahil olabiliyor. Onların da zevk aldığı-
nı görüyorum bu da oldukça hoşuma gidiyor. 

• Edebiyatta kalıcılığı nasıl tanımlıyorsunuz?
Kalıcılık insanların kalbine dokunmakla olur. Şu 

anda bir sürü farklı yapıda eserler üretiliyor fakat kalıcı 
mıdır sorgulamak lazım. Günlük yazılardan bir dönem 
öteye geçmeyecek çok fazla eser var ve bence. Yaşar 
Kemal’den örneklersem İnce Memed’de arıların çeşidi 
bile anlatışına hayranım. Açıkçası bir insan bu şekilde 
anlatabiliyorsa doğayı bence kalıcılığı yakalamış de-
mektir. 

“EŞİTLİĞİ ARTIK KABULLENMELİYİZ”

• Yazarlık hayali taşıyan yeni nesil kadınlara yö-
nelik ne gibi tavsiyelerde bulunursunuz?

Artık genç kızlarımız çok cesur ve kadınlarımızın 
önü çok açık. Eminim ki ilerleyen zamanlarda kadın-
lara eşitlik gibi söylemler yerine kadınların eşitliğini 
kabullenmiş ve buna kıymet veren bir Türkiye var ola-
caktır. 

• Geleceğe dönük plan ve projelerinizi anlatır mı-
sınız? 

Şu an bir roman çalışmamın yanı sıra şiir ve de-
neme çalışmam var. Roman çalışması biraz daha önde 
gidiyor tabii ama eminim okurların çok seveceği aşk ve 
tarih dolu bir roman olacak. Sonrasında ise daha farklı 
projeler var roman olarak aklımda. Türkiye’mizin nite-
likli eser veren insanlara ihtiyacı var bu yüzden yazma-
ya devam edeceğiz inşallah. Bu güzel röportaj fırsatını 
sunduğunuz için çok teşekkür ediyorum Tolga Bey. 

“Kalıcılık insanların 
kalbine dokunmakla olur”

Edebiyat, bazen bir sınıfın köşesinden, bazen bir 
öğrencinin gözlerinden doğuyor. Eğitimci kimliğiyle 
uzun yıllardır genç zihinlere dokunan Tuğba Kara-
göz, aynı zamanda şiirleri ve kitaplarıyla da kalplere 
sesleniyor. “Kalıcılık insanların kalbine dokunmak-
la olur” diyen Eğitimci Şair-Yazar Tuğba Karagöz, 
yazarlık yolculuğunun öğrencilerinden aldığı ilham-
la başladığını söyledi. Sorularımıza samimi yanıtlar 
veren Tuğba Karagöz, edebi üretim sürecinin yanın-
da eğitmen kimliğinin yazılarına nasıl yön verdiğini 
tüm detaylarıyla anlattı. Edebiyat, bazen bir sınıfın 
köşesinden, bazen bir öğrencinin gözlerinden doğu-
yor. Eğitimci kimliğiyle uzun yıllardır genç zihinlere 
dokunan Tuğba Karagöz, aynı zamanda şiirleri ve ki-
taplarıyla da kalplere sesleniyor. “Kalıcılık insanların 
kalbine dokunmakla olur” diyen Eğitimci Şair-Yazar 
Tuğba Karagöz, yazarlık yolculuğunun öğrencilerin-
den aldığı ilhamla başladığını söyledi. Sorularımıza 
samimi yanıtlar veren Tuğba Karagöz, edebi üretim 
sürecinin yanında eğitmen kimliğinin yazılarına nasıl 
yön verdiğini tüm detaylarıyla anlattı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi, her yıl Mayıs ayı-
nın ikinci pazarı kutlanan “Anneler Günü”ne 
özel birbirinden renkli etkinlikler düzenledi. An-

neleri anmak ve onurlandırmak amacıyla kutlanan özel 
günde, halk oyunlarından dans gösterilerine, şiirden 
şarkılara kadar çok sayıda etkinliğe ev sahipliği yaptı. 
Depremzede ve sosyal destek alan annelerin günü çeşitli 
hediyelerle kutlandı. Metro ve Ankaray’da yapılan özel 
anonslarla tüm annelerin Anneler Günü kutlandı.

Ankara Büyükşehir Belediyesi Kadın ve Aile Hiz-
metleri Daire Başkanlığına bağlı Esertepe Aile Yaşam 
Merkezi, “Anneler Günü”ne özel bir programa ev sa-
hipliği yaptı. Merkezden yararlanan çocukların anneleri 
için hazırladıkları etkinlikte duygu dolu anlar yaşandı.

 Minikler, şiirler okuyup marşlar ve şarkılar seslen-
dirirken, halk oyunları ve dans gösterileriyle de büyük 
beğeni topladı. Gösteriler sırasında anneler hem gurur-
landı hem de duygusal anlar yaşadı.

 Etkinliğin sonunda çocuklar, ellerinde fotoğraf ve 
çiçeklerle anneleriyle birlikte sahneyi paylaşarak anne-
lerine sürpriz yaptı. 

Gençlik Parkı’nda Anneler Günü’ne özel hazırlanan 
etkinliklerde, anneler ve çocuklardan oluşan halk oyun-
ları grupları,  sahnede el ele, gönül gönüle Türk kültü-
rünü yaşattı.

FOMGET Halk Dansları Topluluğu eğitmenlerin 
rehberliğinde üyelerin hazırladığı gösterilerle anneler 
hem duygulandı hem de neşeli anlar yaşadı.

Anneler Günü’ne özel düzenlenen etkinliklere ev 
sahipliği yapmaktan dolayı büyük mutlu duyduklarını 
dile getiren Kadın ve Aile Hizmetleri Daire Başkanlığı 
Kadın ve Aile Şube Müdürü Özlem Süreyya Karaman, 
şu ifadeleri kullandı: “Anneler Günü dolayısıyla Kadın 
Lokalleri üyelerimizden oluşan halk oyunları ekipleri ve 
çocukları ile bir araya gelerek etkinlik düzenledik. Son 
derece profesyonel bir etkinlik oldu. Anne ve çocukları 
bir araya getiren etkinliğimizin güzel geçmesini diliyo-
rum.’’

Büyükşehir Belediyesi zorluklara rağmen her zaman 
çocuklarının yanında olan anneleri de unutmadı. Dep-
remzede ve sosyal yardım alan annelerin gününü kapı 
kapı dolaşarak kutladı. Annelere çeşitli hediyeler veril-
di. 

Etkinlikler kapsamında açıklamada bulunan Ankara 
Büyükşehir Belediyesi Sosyal Hizmetler Daire Başkanlı-
ğı’nda görevli Sosyal Hizmet Uzmanı Serpil Altıntaş, “An-
kara Büyükşehir Belediyesi olarak, ücretsiz olarak misafir 
ettiğimiz depremzede annelerimizin ve sosyal destek alan 
tüm annelerimizin yanındayız. Başkanımız Sayın Man-
sur Yavaş’ın sosyal belediyecilik vizyonu doğrultusunda, 
sadece yardım yapan bir kurum değil, aynı zamanda aile-
lerinin bir parçası olduğumuzu hissettirmek istiyoruz. An-
nelerimizin hiçbir sosyal yardıma ihtiyaç duymadığı nice 
Anneler Günleri diliyoruz” dedi.

 Metro ve Ankaray’daki anonslarda ise günün anlam 
ve önemine dair özel anonslarla anneler günü kutlandı. 

Metro ve Ankaray’da şu mesaj paylaşıldı: “Değerli va-
tandaşlarımız, bizleri sevgiyle, sabırla büyüten; hayata 
tutunmayı öğreten, her şeyin en güzeline layık olan sev-
gili annelerimizin ve anne vicdanına sahip tüm kadınla-
rın Anneler Günü’nü kutlar, sağlıklı ve mutlu bir ömür 
dileriz.”       (Haber Merkezi)

  Ankara Büyükşehir Belediyesi’nden Anneler Günü’ne özel etkinlikler
Ankara Büyükşehir Belediyesi, Anneler Günü’ne özel birbirinden renkli etkinlikler düzenledi. Kadın 
Lokalleri, Aile Yaşam Merkezleri ve Çocuk Kulübü üyeleri, halk oyunlarından dans gösterilerine, 
şiir okumadan şarkı seslendirmesine kadar çok sayıda gösterileri izleyicilerin beğenisine sundu. 

Ankara’nın Nallıhan ilçesinde Nallıhan 
Avcılar Kulübü tarafından Tek Kurşun 
Atış Yarışması düzenlendi. Hayvan 

Pazarı mevkisindeki atış poligonunda gerçek-
leştirilen yarışmada 6 noktadan farklı mesa-
felerden atışlar yapıldı. Yarışmaya çevre il ve 
ilçelerden yarışmacılar katıldı. Kadınlara özel 
tek kurşun pet şişe hedef atışında Nallıhan 
bölgesinden Handan Akkuş birinci olurken eşi 
Harun Akkuş da tek kurşun gong hedef atışın-
da birinci sırada yer aldı. Trap atışta Emin Bili, 
kağıt hedefte Gürsoy Bağcı, pet şişe hedef atı-
şında Soner Aydın, tavşan hedefte de Alaaddin 
Can birinci olarak ödül aldı. Nallıhan Avcılar 
Kulübü Başkanı Yener Samur, “Geleneksel 
olarak yaptığımız atış yarışması kazasız bir 
şekilde tamamlandı. Dereceye giren atıcıları-
mızı tebrik ediyorum. Emeği ve katkısı olan 
herkese teşekkür ederim.” dedi.               (AA)

Nallıhan’da Tek Kurşun 
Atış Yarışması düzenlendi
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GÜNDEN KALANLAR
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Hatırlar mısınız bir reklam spotu 
vardı tv kanallarında: “Anneler evin 
her şeyi” diye… Annelerin böyle 
bir reklama hiç ihtiyacı yok aslında. 
Anlıyorsunuz ki, ‘Anneler Günü’ 
yakın. Düşündüm de anneleri en 
güzel anlatan bir reklam spotu yine 
de. Atatürk’ün dediği gibi: “Dün-
ya üzerinde gördüğümüz her şeyi 
yaratanlar”dır onlar. Ne var ki, bir 
gün yetmez annelerimize. Onlar 
bütün ömürlerini evlerine harca-
dıkları için, bütün günlerimizin hep 
anneli olmasından yana not düşmek 
istedim gene…

Annem kızlarına, sık sık şöyle 
derdi: “Siz beni anne olunca anlaya-
caksınız. Bir evlat nasıl yetişiyor, ne 
emeklerle büyütülüyor göreceksi-
niz…” Gördük. Çocuklarımız oldu; 
mutlu olduk. Büyüdükçe, onların 
bizim gibi düşünüp, yaşama bizim 
gibi bakmadıklarını da öğrendik. 
Gene annemin sıkça yinelediği bir 
sözü geçti usumdan: “Çocuğu ben 
doğurdum ama gönlünü ben doğur-
madım ki!”

“Cennet anaların ayakları altın-
dadır” buyurmuş Peygamberimiz. 
Ne yazıktır ki; analarını ayaklar 
altına alan evlatlar da var. Gene ne 
yazıktır ki, evlatlarını ayaklar altına 
aldıranları da söylemek gerekiyor. 
Bugüne kadar izlenimim şu: Kerhen 
kutlamışız bugünü. Hediye vermek, 
çiçekler alıp, çoluk çocuk / torun 
torbalarla ziyaret edip sevgi saygı 
sunmak yarışıymış o günler. Çünkü 
değişen toplumda, her günümüzün 
anneli olduğu yılların önemini, 
değerini yitirip gitmişiz.

***
Analarla ilgili belleğimde hemen 

çağrışan atasözleriyle de meramımı 
iyi anlatacağımı düşündüm:

· Ana gibi yar, vatan gibi diyar 
olmaz

· Ağlarsa anam ağlar gayrısı 
yalan ağlar

· Kuzguna yavrusu anka görünür
· Analık kadının en büyük onu-

rudur
· Ana başta taç imiş, bir evlat pir 

olsa da anaya muhtaç imiş
Bir açılım deyişi var: Analar ağ-

lamasın! Ama hâlâ analar da ağlıyor, 
anamız da ağlıyor…

Kadın zayıftır, anne güçlüdür…
En güzel kitap ve öğretmen anne 

kalbidir…
Ana kuzusu olalım elbet, ama 

kuzu gibi de olmayalım…
İkisi de evlat ama; babasının 

oğlu, anasının kızı derler hep…
***

Kadına şiddetin, dayağın, baskı-
nın, cinayetlerin, onları toplumdan 
dışlamanın, iş yaşamından ve sosyal 
hayattan kopartılmasının amaçlan-
dığı yoğun bir süreçteyiz. Bize çağ-
daş uygarlık hedefinden saptığımızı 
gösteren pek çok emareler de var.

Bu durumda en acı olan ne bili-
yor musunuz? Kadın vekillerimizin, 
kadın örgütlerimizin, kadın kurum 
ve kuruluş yönetimlerinin yeterince 
duyarlı olmamaları ve tepkisizliği-
dir. Erkek egemen bir toplumda bir 
ölçüde anlaşılabilir bu; ancak bugün 
gelinen noktada toplumun çivisi-
nin çıktığını söylemekten dolayı da 
utanç duyuyorum.

Kuşkusuz hiçbir şeyin yapılmadı-
ğını söylemiyorum. Yetersizliklerden 
ve uygulamalardan yakınıyorum. Bu 
çağda, kadınlarımıza(analarımıza) 
reva görülen söylem, eylem ve giri-
şimlerden dolayı üzüntü duyduğum-
dan da kuşkunuz olmasın.

***
Sadede geldim gelmesine de 

anneleri yeterince anlatabildim mi? 
Sanmıyorum.

Daha iyi anlamak için evlen-
me programlarını izlemenizi salık 
veriyorum: İzleyelim ki; bu toplum-
da kadınlarımıza ne kadar önem ve 
değer veriyoruz, görelim.

Evlatlara ise bir öğüdüm var: 
Her gününüz anneli olsun. Anneler 
Günü’nde annelerimiz hep mutlu 
olsun. Bana gelince ben bugün de 
annemle olamıyorum. Ama onu 
gönlümde, yüreğimde yaşatarak 
saklıyorum. Bütün annelere sevgi ve 
saygı sunuyorum.

Anneler Günü ve Kadınlarımız

Ankara Büyükşehir Belediye Meclisinin 11.03.2025 tarih ve 376 sayılı kararı ile onayla-
nan “Kızılcahamam İlçesi İsmetpaşa Mahallesi 715 ada 4 sayılı parsele ilişkin 1/5000 
ölçekli Nazım İmar Planı Değişikliği’’ Başkanlığımız ilan panosunda 13.05.2025 tarihin-
den itibaren Başkanlığımız ilan panosunda ve Başkanlığımız internet sayfasında 1 ay 
(30 gün) süre ile askıya çıkarılmıştır.
İlanen ilgililere duyurulur.

1. Ankara İli Elmadağ İlçesi Bahçelievler Mahallesi ve imarın 210387 Ada 1 Parselinde 
yapılacak olan Kat Karşılığı 170 Adet Dükkan Yapım İşi ile ilgili olarak Mülkiyeti Elma-
dağ Belediyesine ait 37.450 m2 toplam inşaat alanı ve yukarıda işin adı, imar ve inşaat 
durumu belirtilen taşınmaz üzerine 2886 Sayılı Devlet İhale Kanunun 35/A maddesine 
göre kapalı teklif usulü ile kat karşılığı inşaat yaptırılacaktır.
2. Bu işin Muhammen bedeli 603.925.420,00 TL (Altıyüzüçmilyondokuzyüzyirmibeşbin-
dörtyüzyirmi Türklirası) dır.
Geçici teminat tutarı 18.117.762,60TL (Onsekizmilyonyüzonyedibinyediyüzaltmışiki 
Türklirasıaltmışkuruş)dır.
 Teminat mektubu verilmesi durumunda Belediyemiz adına süresiz verilecektir.
3. İhale 29/05/2025 perşembe günü saat 14:00’de Elmadağ Belediyesi Encümen Top-
lantısı Salonunda Belediye Encümeni huzurunda yapılacaktır.
4. Elmadağ Belediyesi Mali Hizmetler Birimi’ne ödenecek 2.000,00 TL’ (İkibin Türklirası) 
lik makbuz karşılığı avan proje, teknik şartnameler ve diğer evrakları Elmadağ Beledi-
yesi İmar ve Şehircilik Müdürlüğü’nden temin edebileceği gibi aynı Müdürlükte ücretsiz 
olarak da görülebilir.
5. İsteklilerin Teklif Zarfları içerisinde;
1. Kanuni ikametgâhı ve yazışma adresini gösteren belge (gerçek kişiler için alınmış 
ikametgâh belgesi, tüzel kişiler için adresini belirtir resmi belge).
2. Ticaret ve/veya Sanayi Odası belgesini,(2025 yılı vizeli olacaktır)
3. İstekli şirket ise sicile kayıtlı olduğuna dair Ticaret Sicil Gazetesi ve noter tasdikli imza 
sirküleri olacaktır.
4. Ortak girişim olması halinde Ortak Girişim Beyannamesi ile ortaklarca imzalanmış 
Ortaklık Sözleşmesini (İhale üzerinde kaldığı takdirde noter tasdikli Ortaklık sözleşmesi 
verilir.)
5. 2025 yılına ait  Gelir ve Kurumlar Vergisi Borcu olmadığına dair belge,
6. 2886 sayılı Devlet İhale Kanununa göre cezalı olmadığına dair beyanlarını,
7. İş yeri görme belgesini,
8. İhale dokümanı alındı belgesinin aslı,
9. İsteklilerin, son 15 yıl içerinde tek sözleşmeye dayalı olarak bitirilmiş işler için, mu-
hammen bedelin %30 undan az olmamak üzere resmi kurumlardan alınmış Kamu İhale 
Tebliğinin(Benzer işlere dair tebliğ) Benzer İş Grupları Listesi (B) Üst Yapı (Bina) Grubu 
İşler III. Grup İşler’e uygun benzer İş Bitirme Belgesi.
10. İş deneyim belgesi yerine mezuniyet belgelerini/ diplomalarını sunmak suretiyle iha-
leye girecek olan mühendis ve mimarların; Mühendislik Fakültesi İnşaat Mühendisliği 
bölümü mezunu veya Mimarlık Fakültesi Mimarlık Bölümü Mezunu diplomaları
11. Teminata ilişkin alındı makbuzu veya Muhammen bedelin %3 ü oranında süresiz 
geçici teminat mektubu
12. Teklif Mektubu
13. Pay(Puan)Cetveli
Yukarıdaki belgeleri eksiksiz olarak Elmadağ Belediye Başkanlığı Yazı İşleri Müdürlü-
ğü’ne vermeleri gerekmektedir.
6-İhaleye katılacaklar ihale teklif zarflarını en geç 29/05/2025 Perşembe günü saat 
14:00’a kadar Elmadağ Belediyesi Yazı İşleri Müdürlüğü’ne vereceklerdir. Posta ile gön-
derilen teklifler kabul edilmeyecektir.
7-İhale komisyonu ihaleyi yapıp yapmamakta ve en uygun teklifi tespit etmekte serbesttir.
İLAN OLUNUR.

ANKARA BÜYÜKŞEHİR BELEDİYE BAŞKANLIĞI
İMAR VE ŞEHİRCİLİK DAİRESİ BAŞKANLIĞINDAN

ELMADAĞ BELEDİYE BAŞKANLIĞI
KAT KARŞILIĞI 170 ADET DÜKKAN YAPIM İŞİ

İLAN METNİ

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2218480

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr’de. BASIN-2221823

Ankara Büyükşehir Belediyesine (ABB) 
bağlı EGO otobüsleri, ANKARAY ve 
metrolarda 2023 yılında unutulan eşya-

lar, açık arttırmayla satışa sunuldu.
EGO  Genel  Müdürlüğüne  bağlı  Destek 

Hizmetleri  Daire  Başkanlığı  koordinasyo-
nunda düzenlenen açık arttırma, Atatürk Ka-
palı Spor ve Sergi Sarayı’nda gerçekleşti.

Açık artırmada satışa sunulan eşyalar ara-
sında bisikletten testereye, müzik aletlerinden 
bebek arabalarına, elektronik eşyalardan boks 
eldivenine kadar birçok  farklı ürün yer aldı. 
Özellikle çocuklara yönelik eşyalar ile elekt-
ronik cihazlar büyük ilgi gördü.

Açık arttırmaların her yıl kanun gereği ya-
pıldığını belirten EGO Genel Müdür Yardım-
cısı Zafer Tekbudak, toplu taşıma araçlarında 
çok fazla eşyanın unutulduğunu söyledi.

“Vatandaşlarımız herhangi bir ürünü, oto-
büse veya metroya bindikleri zaman kaybedi-
yorlarsa, mutlaka EGO Genel Müdürlüğüne 

başvuruda  bulunsunlar.”  çağrısında  bulunan 
Tekbudak,  “Bunu  ihmal  ediyorlar  ve binler-
ce ürün 2 sene bizim depolarımızda bekliyor. 
Sonra  da  yine  vatandaşımızın  hizmetine  su-
nuyoruz. Burada az önce küçük çocuklar sku-
ter aldılar. Mutluluklarını gördük.” dedi.

AÇIK ARTIRMA                                        
YOĞUN ILGI GÖRDÜ

Etkinlikte en yüksek fiyat 3 bin 700 liraya 
satılan  kemana  verildi.  Bu  fiyat,  açık  artır-
madaki tek eşya için verilen en yüksek teklif 
oldu. Kemanı  satın alan Mahmut Taylan  İb-
rahim, daha önce hiç keman çalmadığını, ke-
manı internette satmak için aldığını ifade etti.

Başka  bir  katılımcı  Emirhan  Mustafa 
Türkmen de “Bugün 11 Mayıs. Anneler Günü 
olduğu  için mezattan  19  parça  kahvaltı  seti 
aldım. Anneme hediye etmeyi düşünüyorum. 
Hem de anısı olur.” dedi.

Etkinliği  sosyal  medyada  gördüğünü  ve 

sadece  bakmak  için  geldiğini  belirten  Sena 
Tekbaş Katırancı  da  skuterleri  görünce oğlu 
Mehmet Aslan’a aldığını kaydetti.

Açık  arttırmada,  bazı  ürünlerin  alımında 
itirazlar yaşandı. Çocuk skuteri için mücadele 
eden Yılmaz Göbel, katılımcılardan alkışlarla 
ve ıslıklarla destek gördü.

BIR YIL SÜREYLE                                       
SAHIPLERINI BEKLIYOR

EGO otobüsleri, metro ve ANKARAY’da 
yolcular  tarafından  unutulduktan  sonra  gö-
revli şoförler ve hareket memurları tarafından 
“Kayıp Eşya Servisi”ne teslim edilen eşyadan, 
üzerinde bilgi  bulunanlar  sahiplerine  ulaştırı-
lıyor. Sahiplerine ulaşılamayan eşyanın listesi, 
her  ay  dönemsel  olarak  EGO Genel Müdür-
lüğünün  “www.ego.gov.tr”  başlıklı  internet 
sayfasında  yayımlanıyor.  Eşyalar,  sahiplerine 
2  yıl  içinde  ulaşılamaması  durumunda  açık 
arttırmayla satılıyor.             (Haber Merkezi)

Unutulan eşyalar açık 
arttırmayla satıldı

Başkent’te toplu taşıma araçlarında unutulan eşyalar açık arttırmayla satıldı. Açık 
artırmada satışa sunulan eşyalar arasında bisikletten testereye, müzik aletlerinden 

bebek arabalarına, elektronik eşyalardan boks eldivenine kadar birçok farklı ürün yer 
aldı. Özellikle çocuklara yönelik eşyalar ile elektronik cihazlar büyük ilgi gördü.

Zehra ŞAHINDOKUYUCU

TMMOB adına Bilgisayar Mühendisleri Odası ve Elekt-
rik  Mühendisleri  Odası’nın  yürütücülüğünde  düzenle-
nen  “Geleceğin  Teknolojileri  ve  Teknoloji  Politikaları 

Sempozyumu” Makina Mühendisleri Odası Eğitim ve Kültür 
Merkezi’nde  gerçekleştirildi.  Sempozyumun  açılışında  konu-
şan TMMOB Yönetim Kurulu Başkanı Emin Koramaz, “Biz-
ler bilimin ve tekniğin halk için kullanılmasını benimsemiş bir 
örgütüz. TMMOB 70 yıldır ülkemizdeki mühendis, mimar ve 
şehir plancılarının hak ve çıkarlarını halkımızın çıkarları teme-
linde korumak ve geliştirmek, mesleki, sosyal ve kültürel geliş-
melerini sağlamak ve mesleki birikimlerinden açığa çıkan bilgi-
nin toplum yararına kullanılması için mücadele etmektedir. Bu 
amaçla, mesleki alanlarımızla ilgili gelişmelerin ve politikaların 
sosyal, siyasal, ekonomik ve kültürel boyutlarını derinlemesine 
kavramak, yorumlamak ve toplumu bilgilendirmek için her dö-
nem bir dizi etkinlik düzenliyoruz.” dedi.

Koramaz, teknolojik gelişmelerin üretime dayalı bir yaşam 
için kullanılabileceğine inandıklarını anlatarak, şunları söyledi: 
“Teknolojik gelişmelerin çalışmaktan tükenerek değil, özgürce 
üreterek yaşayabileceğimiz bir yaşam için kullanılabileceğine 
inanıyoruz.  Esasen  tüm mücadelemiz  de  bu  dünyayı  birlikte 
kurmak  için.  Bu  alandaki  gelişmeler  göz  önüne  alındığında 
eğer  doğru  amaçlar  için  kullanılırsa  insanlık  onuruna  yaraşır 
bir yaşam düzeyine gelinebilir ve bugün yaşadığımız her türlü 
adaletsizlik, eşitsizlik, sömürü son bulabilir. Ancak ne yazık ki 
olmuyor. 

Zira  siyasi  iktidarın  önceliği  ne  yazık  ki  halk  değil  rant. 
Gelinen noktada teknolojiye uyumlu altyapıların, platformların 
oluşturulması konusunda yatırım yapılmadığı ortada dururken 
siyasi  iktidar bilime ve  teknolojiye değil,  inşaat  ekonomisine 
yatırım yapıyor. Bilimi, tekniği ve meslek odalarını yok sayan 
bir anlayışla politika üretmek sorunların merkezidir.”

Bilgisayar  Mühendisleri  Odası Yönetim  Kurulu  Başkanı 
Cem Nuri Aldaş  ise,  “Hepimizin  bildiği  gibi  teknoloji  hızla 
gelişiyor.  Bu  değişimin  hızına  teknolojinin  üreticisi  olan  biz 
mühendisler  dahi  yetişmekte  çok  büyük  zorluk  çekiyoruz. 
Geçmişte yüz yıllar süren gelişmeler, birkaç aylık bir dönemde 
gerçekleşiyor, en fazla birkaç yıl içinde eskiyor ve kullanımdan 
kalkıyor. Teknolojik gelişme kuşkusuz sağlıkta, eğitimde, üre-
timde, iletişimde sayısız ilerlemenin altyapısını oluşturdu; he-
pimizin hayatını az ya da çok kolaylaştırdı. Buna paralel olarak 
belki milyonlarca  insanın geçim kapısı olan pek çok mesleği 
işlevsizleştirdi, yeni kuşakları nasıl bir geleceğin beklediği ko-
nusunda kaygılarımızın artmasına da neden oldu.” ifadelerinde 
bulundu.

“FIZIKSEL DEĞIL DIJITAL                                        
ÜRETIM DE SÖMÜRÜLÜYOR”

Aldaş, sözlerini şöyle sürdürdü: “Kendi meslek alanımız-
dan örnek vererek; veciz  ifadedeki  ‘bilim ve  tekniğin’ yerine 
veri, algoritma ve yazılımları düşündüğümüzde aslında sorunun 
çok da fazla değişmediğini, hatta hak ve özgürlüklerimize yöne-
lik tehdidin arttığını görebiliyoruz. 

Artık sadece fiziksel üretim değil, dijital üretim de sömürü-
lüyor. Sadece toprak değil, veri de gasp ediliyor. Ve sadece iş-
çiler değil, tüm bir toplum algoritmalar tarafından denetleniyor, 
yönlendiriliyor, susturuluyor. Giderek dijitalleşen bir dünyada, 

emeği  görünmez  kılınan  emekçiler,  algoritmalarla  puanlanan 
yurttaşlar, sürekli gözetlenen bireyler, verisi çalınan tüketiciler 
ve algoritmalar tarafından her an manipüle edilebilecek kamu-
oyları. Bunları  görünce  insan  ister  istemez  ‘biz  bilgisayarları 
değil  toplumları  mı  programlıyoruz?’  şeklinde  düşünmeden 
edemiyor. 

Bizler Bilgisayar Mühendisleri Odası  olarak,  birliğimizin 
bu günlere kadar getirdiği bakışı sayısal çağa taşıyan bir anla-
yışla hareket ediyoruz. Bizler, teknolojinin toplumu yoksullaştı-
ran, bölen, eşitsizlikleri arttıran ve bütün bunlara gönüllü (!) ya 
da gönülsüz susan değil; birleştiren, eşitleyen, özgürleştiren bir 
araç olması için mücadele etmeye devam edeceğiz. Bu yolda da 
yalnız olmadığımıza inanıyoruz.”

 EMO Yönetim Kurulu Başkanı Mahir Ulutaş da, teknoloji 
politikalarına değinerek, şunları söyledi: “Karmaşık toplumsal 
gerçekliğe dair basitleştirilmiş, tek boyutlu bir nedensellik iliş-
kisi kuran ve basitliği oranında yaygınlık ve çekicilik kazanan 
bu görüş, fütüristik yaklaşımların ardındaki ana mantık olmakta 
ve toplumsal değişim ve teknoloji ilişkisini anlama gayretindeki 
insanlara da basit olduğu ölçüde anlaşılır ve ikna edici bir ne-
den-sonuç ilişkisi sunmaktadır. Teknoloji-toplum ilişkisine dair 
en gelişkin teoriyi hala Marx’ta buluruz. Marx’ın teknoloji kav-
ramsallaştırmasında teknoloji, salt araçlardan, ürünlerden ibaret 
olmadığı gibi insanlardan ve toplumdan da bağımsız değildir. 

Marx,  teknolojiyi  insanın  doğayla  etkin  ilişkisi,  yaşamını 
sürdürmek için başvurduğu üretim süreci, toplumsal ilişkilerin 
oluşum biçimi ve bu ilişkilerden doğan zihinsel kavrayışlarıyla 
içsel olarak ilişkilendirir. Marx’ın tabiriyle, ‘Teknoloji, insanın 
doğa ile arasındaki aktif ilişki tarzını, insan yaşamını dolaysız 
üretim sürecini ve dolayısıyla da aynı zamanda onun toplumsal 
yaşamının ilişkilerini ve bunlardan kaynaklanan zihinsel tasa-
rımlarını da açığa çıkarır.’

Ulutaş, “Üretim araçlarının özel mülkiyeti ve sömürü üze-
rine kurulu bir sistem olarak kapitalizm doğası gereği ‘dilsel, 
bedensel, zihinsel protezlerle dünyaya açılan bir canlı’ olan in-
sanı bu protezleri fetişleştirerek, bu protezlerin kontrolünden ve 
kendi emeğinin ürünlerinden mahrum bırakarak onu makinenin 
bir  parçası  haline  getirmeye ve  dolayısıyla makineleştirmeye 
çalışmaktadır. 

Öyleyse, ya teknolojik gelişmelere eleştirel bakacak, hangi 
teknolojilerin insanın kendisi ve çevresi ile ilgili yeni olanaklar, 
bilişler yaratan ve dilsel-bedensel-zihinsel varlığını zenginleşti-
ren protezler olarak adlandırılabileceğine dair bir tartışma yürü-
teceğiz; ya da insanı bir mekanizmaya indirgeyen, insani varo-
luşu hiçleyen onu şeyleştiren bir bugüne ve geleceğe mahkûm 
olacağız.” diye konuştu. 

“Mücadelemiz bilginin toplum 
yararına kullanımı için”

“Geleceğin Teknolojileri ve Teknoloji Politikaları” başlıklı sempozyumda konuşan TMMOB Başkanı Emin 
Koramaz, teknolojik gelişmelerin yaşam için kullanılabileceğine inandıklarını belirterek, “Teknolojik geliş-
melerin çalışmaktan tükenerek değil, özgürce üreterek yaşayabileceğimiz bir yaşam için kullanılabileceğine 

inanıyoruz. TMMOB olarak ilginin toplum yararına kullanılması için mücadele ediyoruz” dedi.



Alınan bilgiye göre, haftalık çalışmasına bugün 
başlayacak Genel Kurul, Anayasa Mahkeme-
sinin iptal kararları doğrultusunda hazırlanan 

bazı kanunlar ile 375 sayılı KHK’de değişiklikler ön-
gören kanun teklifini ele alacak.

Teklife göre, kanunlarla veya Cumhurbaşkan-
lığı kararnameleriyle kurulmuş diğer kamu kurum, 
kurul, üst kurul ve kuruluşları tarafından mesleğe 
özel yarışma sınavına tabi tutulmak suretiyle yapıla-
cak alımlarda da 35 yaş sınırı aranacak. Uyuşmazlık 
Mahkemesi Başkanı, Anayasa Mahkemesince kendi 
üyeleri arasından seçilecek.

Kamu idarelerine ait taşınmazlar ile devletin hü-
küm ve tasarrufu altında bulunan yerler, görev ve 
faaliyetlerinde kullanılmak üzere TRT’ye bedelsiz 
tahsis edilebilecek.

KOMISYON GÜNDEMLERI
İhtisas ve araştırma komisyonları da toplanarak 

gündemdeki konuları ele alacak. Plan ve Bütçe Ko-
misyonu, Bazı Kanunlarda ve 660 sayılı Kanun Hük-
münde Kararnamede Değişiklik Yapılmasına Dair 
Kanun Teklifi’ni görüşecek.

Bu teklife göre, hac ve umre seyahatleri ile ilgili 
iş ve işlemler ile Hac ve Umre Hesabından yapılan 
bütün harcamalar, her yıl hac mevsimi sonunda Di-
yanet İşleri Başkanlığı ve gerektiğinde Cumhurbaş-
kanlığınca görevlendirilecek denetim elemanları ta-
rafından denetlenecek.

Din İşleri Yüksek Kurulu, Kur’an-ı Kerim meal-
lerini Başkanlık ile diğer kamu kurumları, özel kişi 
ve kuruluşların talebi üzerine veya resen inceleyecek 
ya da incelettirecek.

Maden Kanunu ile Türk Petrol Kanunu kapsa-
mında ruhsat ve hak sahibi olanların, aktif edilmiş 
tebligata esas KEP kullanmaları zorunlu olacak, yü-
kümlülüğü yerine getirmeyenlere, yükümlülüklerini 
yerine getirmedikleri her 3 ay için 300 bin lira idari 
para cezası uygulanacak. MAPEG ve TENMAK’ın 
bütün mal ve varlıkları devlet malı hükmünde olacak 
ve haczedilemeyecek. Kartalkaya Kayak Merkezi’n-
deki Otel Yangınını Araştırma Komisyonu, Grand 

Kartal Otel’deki yangınla ilgili Bolu Valiliği yetkili-
lerini dinleyecek. Kamu İktisadi Teşebbüsleri (KİT) 
Komisyonu’nda, kurumların 2021 ve 2022 yıllarına 
ait bilanço ve netice hesaplarının görüşmelerine de-
vam edilecek. Komisyon, bu haftaki toplantılarında, 
Elektrik Üretim A.Ş (EÜAŞ), Türkiye Nükleer Ener-
ji A.Ş (TÜNAŞ), Türkiye Elektromekanik Sanayi 
Genel Müdürlüğü, Nükleer Teknik Destek A.Ş (NÜ-
TED A.Ş), Posta ve Telgraf Teşkilatı A.Ş ve bağlı 
ortaklıkları ile Ziraat Bankası ve bağlı kuruluşlarının 
bilanço ve netice hesaplarını ele alacak. Dilekçe Ko-
misyonunda, itiraza uğrayan Başkanlık Divanı karar-
ları değerlendirilecek. Dilekçe Komisyonu ile İnsan 
Haklarını İnceleme Komisyonu Üyelerinden Oluşan 
Karma Alt Komisyon, kamu denetçilerini dinleye-
cek. Yapay Zeka Araştırma Komisyonu, hazırlanacak 
raporda yer verilecek konuları değerlendirecek, öne-

rileri alacak. bugün ve yarın Meclis’te grubu bulunan 
siyasi partilerin grup toplantıları yapılacak. Cumhur-
başkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Er-
doğan, partisinin grup toplantısında milletvekillerine 
hitap edecek.                                                       (AA)

Ömer Çelik, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Er-
doğan’ın “Terörsüz Türkiye” için ortaya koy-
duğu yüksek siyasi irade ve sürecin koordinat-

larını “devlet politikası” olarak çizen kapsayıcı ve net 
yaklaşımı ile MHP Genel Başkanı Devlet Bahçeli’nin 
tarihi çağrısının, gelişmelere dönük duruşunun ve yön-
lendirmelerinin topyekun “iç cephe”nin güçlendirilme-
sinin başlıklarını oluşturduğunu belirtti.

Siyasi partiler arasındaki etkili ve verimli görüşme 
trafiğinin, istişare ve diyaloğun, demokratik siyasetin 
“meşru adres” olarak sorumluluk almasını ve inisiyatif 
üretmesini sağladığını belirten Çelik, şunları kaydetti:

“İmralı’dan yapılan çağrı sonrasında PKK’nın ken-
dini feshetme ve silah bırakma kararı alması ‘Terörsüz 
Türkiye’ hedefi açısından önemli bir aşamadır. Terörün 
tamamen bitmesi halinde yeni bir dönemin kapısı açı-
lacaktır. Bu kararın fiilen uygulanması ve tüm boyutla-
rıyla gerçekleşmesi gerekmektedir. ‘Fesih’ ve ‘silahları 
teslim etme’ kararının, PKK’nın tüm şube ve uzantıları 
ile illegal yapılarını kapayacak şekilde, somut olarak ve 
eksiksiz hayata geçmesi bir dönüm noktası olacaktır. 
Bu süreç devlet kurumlarımız tarafından sahada titiz-
likle takip edilecektir. Ulaşılan aşamalar Sayın Cum-
hurbaşkanımıza arz edilecektir.”

“SOMUT OLARAK HAYATA                               
GEÇMESI GEREKIYOR”

AK Parti Sözcüsü Çelik, terör örgütünün fesih ve 
silah bırakma kararının “içerde” ve “dışarıda” tüm bo-
yutlarıyla ve somut olarak hayata geçmesi gerektiğini 
vurgulayarak, şu değerlendirmede bulundu: “Böylece, 
yakın bölgemizde terör örgütlerinin vekalet savaşları 
için kullanıldığı emperyalist planların önünün kesil-
mesine dönük olumlu bir dalga oluşacaktır. Ayrıca ‘Te-
rörsüz Türkiye’ hedefine somut olarak ulaşılması, tüm 
dünyada siyasetin siyasetsizleşmeye boğulduğu bir 
dönemde, Türkiye’nin siyasi tüm kanalları daha etkili 

şekilde işletebilmesine imkan verecek, demokrasimizi, 
siyasi hayatımızı ve milli birliğimizi daha da güçlen-
direcektir. Siyasi diyalog kanallarının, TBMM başta 
olmak üzere siyasetin tüm meşru adreslerinde en güçlü 
şekilde çalışmasını sağlayacaktır. Cumhuriyetimizin 
hepimizin ‘çatı’sı olduğu bilinci, demokrasimizin her 
türlü sorunun çözümü için temel ‘zemin’ olduğu anla-
yışı daha güçlenecek ve siyasi olarak kökleşecektir.”

Tarihdaşlık, kaderdaşlık ve vatandaşlık bilinciyle 
geleceğin en sağlam ve meşru zeminlerde şekillenmeye 
devam edeceğinin altını çizen Çelik, her olumlu aşa-
manın yeni bir olumlu aşamanın davetiyesi olacağını 
belirtti. Çelik, şu ifadeleri kullandı: “Terörsüz Türki-
ye’ye sahada tüm boyutlarıyla, eksiksiz ve somut he-
defleriyle ulaşılması gerekir. Buna ulaşılması demek, 
bütün kültürel, etnik ve mezhepsel unsurlarıyla tüm 
vatandaşlarımızın kazanması demektir. Kazanan tüm 
vatandaşlarımız olacaktır. Temel prensibimiz şudur: 
Adlarımız farklı olsa da hepimizin soyadı Türkiye 
Cumhuriyeti’dir. Devletimizin nitelikleri ve milletimi-
zin değerleri konusunda hiçbir tartışma yoktur, bu de-
ğerleri zedeleyecek ve hiçbir adım söz konusu değildir, 
olamaz. Cumhurbaşkanımızın ilan ettiği Türkiye Yüz-
yılı’nı kucaklayacak büyük stratejik adımlardan önde 
geleni ‘Terörsüz Türkiye’ olacaktır. Milletimiz müste-
rih olsun, Türkiye Cumhuriyeti gündemine hakimdir.”

“ÜLKEMIZ DEMOKRASI YOLUNDA EMIN 
ADIMLARLA YÜRÜYÜŞÜNÜ SÜRDÜRECEK”

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç ise sosyal medya he-
sabından yaptığı açıklamada, ülkenin kalkınmasının, 
birlik ve beraberliğinin önündeki en büyük engellerden 
biri olan terör belasından kurtulma yolunda önemli bir 
dönüm noktasına gelindiğini vurguladı. Tunç, şunları 
kaydetti: “Ülkemizin geleceği, vatanımızın bölünmez 
bütünlüğü, bayrağımızın özgürce dalgalanması için 
binlerce vatan evladımızın canı pahasına sürdürdüğü 
onurlu mücadele, aziz milletimizin sarsılmaz iradesi, 
Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın 
ortaya koyduğu güçlü liderlik ve Sayın Devlet Bahçe-
li’nin milli duruşu, Türkiye Yüzyılı’nın eşiğinde ülke-
mizin huzurlu, güvenli ve istikrarlı bir geleceğe emin 
adımlarla yürümesinin yolunu açmıştır.”

Terörle mücadelede canlarını feda eden kahraman 
şehitleri rahmetle ve minnetle yad eden, gazilere şük-
ranlarını sunan Tunç, şehit ve gazilerin ailelerine de 
sabır ve başsağlığı diledi.

Bakan Tunç, “Ülkemiz, terörün karanlığını ardında 
bırakıp ‘Terörsüz Türkiye’ hedefi doğrultusunda Cum-
huriyetimizin temel değerlerini daima yaşatacak, hukuk 
devleti ilkesine bağlılıkla yüksek standartlı demokrasi 
yolunda emin adımlarla yürüyüşünü sürdürecek, kar-
deşliğin ve istikrarın aydınlığına kararlılıkla ilerlemeye 
devam edecektir.” değerlendirmesinde bulundu.

“TERÖRSÜZ TÜRKIYE SÜRECINDE             
TÜM ADIMLAR ŞEFFAF BIR ŞEKILDE           

TITIZLIKLE ATILACAKTIR”
Cumhurbaşkanlığı İletişim Başkanı Fahrettin Altun 

da sosyal medya hesabından karara ilişkin açıklama 
yaptı. Bunun, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-

ğan’ın liderliğinde yürütülen “Terörsüz Türkiye” süre-
cinin önemli bir aşamayı güçlenerek katettiğinin net 
bir göstergesi olduğunu vurgulayan Altun, “Türkiye, 
40 yılı aşkın sürecin sonunda gelinen bu aşamaya 
kadar çeşitli bedeller ödemiş, sıkıntılar çekmiş ve en 
önemlisi evlatlarını vatan uğruna şehit vermiştir. Bu-
güne gelinmesinde emeklerin kıyas kabul etmeyecek 
derecede en büyüğünün sahibi olan aziz şehitlerimizin 
her birini rahmet ve minnetle anıyoruz.” sözlerini sarf 
etti.

“Terörsüz Türkiye” sürecinin, dünden bugüne ge-
lişen kısa vadeli ve sığ bir süreç olmadığı gibi bugün-
den yarına da çok hızlı şekilde sonlanacak bir süreç 
olmadığına işaret eden Altun, şunları kaydetti: “Güzel 
ülkemiz Türkiye’nin ve aziz milletimizin terörden, 
şiddetten, kaostan uzak olduğu; huzurun, barışın ve 
istikrarın hakim kılındığı bir ortamın tesisi için Tür-
kiye Cumhuriyeti Devleti tüm bilgisi, kapasitesi ve 
birikimiyle çalışmaya devam edecektir. Söz konusu 
sürecin sağlıklı ve akıcı bir şekilde ilerlemesi için ge-
rekli önlemler alınacak, tüm adımlar hassas ve şeffaf 
bir şekilde, kararlılık ve titizlikle atılacaktır.

Aziz milletimiz de bu süreçte devletimizin, hükü-
metimizin ve Sayın Cumhurbaşkanımızın ortaya koy-
duğu siyasi iradenin destekçisi olduğunu her fırsatta 
ortaya koymaktadır. Bu bilinçle; MHP Genel Başkanı 
Sayın Devlet Bahçeli’nin çağrısı ile başlayan, Cum-
hurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip Erdoğan’ın irade-
si ve liderliğiyle devam eden, millet ve devlet el ele 
yürüdüğümüz ‘Terörsüz Türkiye’ yürüyüşümüzün 
ülkemiz ve bölgemiz için hayırlara vesile olmasını 
temenni ediyorum.”

“TERÖRSÜZ TÜRKIYE HEDEFINE DOĞRU 
KARARLILIKLA ILERLIYORUZ”

AK Parti Genel Başkanvekili Efkan Ala ise sos-
yal medya hesabından Terörsüz Türkiye yolunda çok 
önemli bir eşiğin aşıldığını belirterek, şunları kaydetti: 
“Terör örgütü, silahları bırakma ve kendisini feshetme 
kararı almıştır. İllegal yapıların sonlandırılmasına ve 
tasfiyelerine ilişkin önemli bir aşamaya geçilmiştir. 
Gelinen bu önemli aşamada, yapılacak çalışmalara 
ve sürecin yönetimine ilişkin mekanizmalar gerektiği 
biçimde işletilecektir. Sayın Cumhurbaşkanımız Re-
cep Tayyip Erdoğan’ın ve Sayın Devlet Bahçeli’nin 
iradeleri ve dirayetleri ile ortaya koydukları Terörsüz 
Türkiye hedefine doğru kararlılıkla ilerliyoruz.”

“ÖNEMLI BIR DÖNEMEÇ NOKTASI”
AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Hayati Yazıcı, 

sosyal medya hesabından, terör örgütü PKK’nın fesih 
ve silah bırakma kararına ilişkin yaptığı açıklamada, 
Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ve MHP Ge-
nel Başkanı Devlet Bahçeli’nin, ülkenin geleceği için 
ortaya koyduğu “Terörsüz Türkiye” hedefinde bugün 
önemli bir eşiğin geride bırakıldığını belirtti.

Ülke ve millet için yeni bir dönemin kapısının ara-
landığını vurgulayan Yazıcı, şunları kaydetti: “Terör 
örgütünün silah bırakma ve fesih kararı, uzun yıllardır 
terör, kaos, çatışma, şiddet ve istikrarsızlık sarmalın-
da ülkemizin ayağına pranga olan terörün bitirilmesi 

noktasında çok kıymetlidir. Bugün açıklanan terör 
örgütünün fesih ve silah bırakma kararı, milletimizin 
yıllarca özlemini çektiği ‘Terörsüz Türkiye’ hedefinin 
hayata geçirilmesinde önemli bir dönemeç noktası-
dır.”

Cumhur İttifakı olarak terörü tamamen ortadan 
kaldırmak, gelecek nesillere terörsüz bir Türkiye bı-
rakmak ve huzuru ülkede kalıcı hale getirmek için çok 
güçlü bir iradeye sahip olduklarının altını çizen Ya-
zıcı, şu görüşleri paylaştı: “Milletimizin sırtından bu 
yükü atmak için devlet-millet kaynaşmasıyla el ele, 
omuz omuza çalışacağız. Bu topraklarda büyük bir 
medeniyet inşa eden bu milletin barış ve huzur için-
de yaşayabileceğini tüm dünyaya göstermeliyiz. Artık 
enerjimizi, kaynaklarımızı ülkemizin kalkınması ve 
kardeşliğimizi güçlendirmek için harcamalıyız. Huzur 
ve barış ortamını kalıcı hale getirecek her adımın ar-
kasında durmak, devlet-millet kaynaşmasıyla ‘Terör-
süz Türkiye’ sürecine sahip çıkmak hepimizin görevi-
dir. ‘Terörsüz Türkiye’ sürecinin sağlıklı ve istikrarlı 
bir şekilde ilerlemesi en büyük temennimiz. Bu süreci 
sekteye uğratmak isteyen hiçbir anlayışa asla müsa-
ade etmeyeceğiz. Devletimiz tüm birimleriyle süreci 
titizlikle takip edecektir. Bu karar, yalnızca ülkemiz 
için değil aynı zamanda bölgemizde barış, istikrar ve 
huzurun tesis edilmesi adına da hayati önemdedir.”

AK Parti Genel Başkan Yardımcısı Ahmet Bü-
yükgümüş, sosyal medya hesabından, terör örgütü 
PKK’nın fesih ve silah bırakma kararına ilişkin pay-
laşım yaptı. Alınan kararla Türkiye’nin terörle mü-
cadelesinde tarihi bir eşiğin daha geçildiğini belirten 
Büyükgümüş, Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdo-
ğan’ın kararlı duruşuyla sürdürülen, devletin gücü 
ve milletin sarsılmaz iradesiyle yürütülen söz konusu 
mücadelenin yeni bir evreye ulaştığına dikkati çekti.

“Milletimizin birliği ve kardeşliği için kritik bir 
dönüm noktasındayız. Bu mücadelenin asıl sahibi 
aziz milletimizin her ferdine şükran borçluyuz.” açık-
lamasında bulunan Büyükgümüş, şunları kaydetti: 
“Şehitlerimizin fedakarlığı, gazilerimizin cesareti ve 
milletimizin duasıyla geldiğimiz bu noktadan sonra 
devletimizi daha da güçlendirerek, milletimizin hu-
zur ve refahını artırarak yolumuza devam edeceğiz.

 ‘Terörsüz 
Türkiye’ hedefi, artık 
daha somut ve daha 
yakın bir ufuk olarak 
önümüzde duracaktır. 
Hedefimiz, sadece 
silahların bırakılması 
değil, terörü besleyen 
tüm yapılarla birlikte 
zihniyetin de tarih 
önünde yok olması-
dır.”                 (AA)
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“PKK’nın kendini feshetme
kararı alması önemli bir aşamadır”
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“İsrail’e karşı derhal Gazze “İsrail’e karşı derhal Gazze 
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IYİ Parti Genel Başkanı Müsavat Dervişoğlu, 
“Terörsüz Türkiye’yi kim istemez ? Terörsüz 
Türkiye’yi ancak terörü isteyenler istemez. Te-

rörü isteyip terörden beslenenler istemez. Terörsüz 
Türkiye’nin inşa edilebilmesi için de doğru bir yol 
haritasının tanzim edilmesi gerekmektedir.” dedi.

Dervişoğlu, partisince düzenlenen Genişletil-
miş İl Divan Toplantısı’na katılmak üzere geldiği 
Şanlıurfa’da, Balıklıgöl’ü, Hazreti İbrahim’in 
makamını ve bölgedeki esnafı ziyaret etti.

Şanlıurfa Şehit Yakınları ve Gaziler 
Derneği’ni de ziyaret eden Dervişoğ-
lu, şehit anneleriyle bir süre görüştü, 
Anneler Günü’nü kutladı.

Daha sonra partisince Mehmet 
Akif İnan Konferans Salonu’nda 
düzenlenen Genişletilmiş İl Divan 
Toplantısı’na katılan Dervişoğlu, 
kentte gördüğü atmosferin kendi-
sini sevindirdiğini ve gelecek adına 
umutlandırdığını söyledi.

Türkiye’nin peşinde koşması gereken 
şeyin huzur, kardeşlik ve zenginlik olduğunu 
ifade eden Dervişoğlu, şöyle konuştu: “Aslına ba-
karsanız devlet ve milletin barışmasından bahsedi-
yorum. Aslına bakarsanız Türkiye’nin karşı karşıya 

bulunduğu sorunların gerçek anlamda nasıl aşılabi-
leceğinin altını çizmeye gayret sarf ediyorum. Tür-
kiye’de bir şey var, biz huzur, kardeşlik, zenginlik, 
demokrasi, hukuk ve adalet deyince Türkiye’yi yö-
netenler de bir terörsüz Türkiye telaşına kapıldılar. 
Başka yerlerde söylediğimi Urfa’da söylemeden 
edemem. Terörsüz Türkiye’yi kim istemez ? Terör-
süz Türkiye’yi ancak terörü isteyenler istemez. Te-

rörü isteyip terörden beslenenler istemez. Te-
rörsüz Türkiye’nin inşa edilebilmesi için 

de doğru bir yol haritasının tanzim 
edilmesi gerekmektedir. Bu örgü-
tü yönetenler ne İmralı’daki cani 
başıdır, ne Kandil’deki eşkıyadır. 
PKK denen terör örgütünü Türk 
milletinin kardeşliğine musallat 
eden batı emperyalizmidir. Onun 
izlerini de zaten hem Irak’ın ku-

zeyinde hem de Suriye’nin ku-
zeyinde görüyoruz. Yoksa bizim 

kardeşlerimizle olan herhangi bir 
problemimiz yok. Devletle millet ba-

rışmalıdır. Siyasetteki kutuplaşmaya son 
verilmelidir. Bu şucudur, öbürü bucudur tartışması 
artık kapatılmalıdır. Türk ile Kürt kardeştir, onlara 
düşmanlık eden de kalleş oğlu kalleştir.”         (AA)

AK Parti Sözcüsü Ömer Çelik, sosyal medya hesabından terör örgütü PKK’nın fesih ve silah bırakma
kararına ilişkin açıklama yaptı. Çelik, “İmralı’dan yapılan çağrı sonrasında PKK’nın kendini

feshetme ve silah bırakma kararı alması, “terörsüz Türkiye” hedefi açısından önemli bir aşamadır.” dedi.

Saadet Partisi Genel Başkanı Mahmut Arıkan, İsra-
il’e karşı Gazze barış gücü kurulması gerektiğini 
belirterek, “Bununla alakalı somut adımlar atılması 

için önümüzdeki haftalarda iktidar partisinden başlayarak 
bazı kritik görüşmeler yapacağız.” dedi.

Arıkan, Necmettin Erbakan Kongre Merkezi’nde dü-
zenlenen, partisinin Ankara 8’inci Olağan İl Kongresi’n-
de yaptığı konuşmada, son günlerde Türkiye’nin gelece-
ğini doğrudan ilgilendiren gelişmeler yaşandığını söyledi.

Türkiye’nin en önemli meselelerinin gizli toplantı-
larda, yurt dışındaki masalarda, kapalı kapılar ardından 
yürütülmemesi gerektiğini ifade eden Arıkan, daha önce 
hayal kırıklığı yaratan acı tecrübeleri test ettiklerini dile 
getirdi. Barışın yanında olduklarını ve ülkenin terörden 
temizlenmesi istediklerini belirten Arıkan, çözümün ad-
resi olarak Meclis’i işaret etti.

İnsanların devlete ve ekonomi kurmaylarına güven-
medikleri bir ortamla karşı karşıya olduklarını ileri süren 
Arıkan, “Efendim enflasyonu biz düşürüyoruz.’ Ne kadar 
düşürdünüz, yüzde 39’a. Dünyada beşinci sıradasınız. 
Üstümüzde kim var? Zimbabve, Sudan, Suriye, Arjantin 
var. Suriye ve Sudan’da iç savaş, Arjantin ve Zimbab-
ve’de iç karışıklık var. Bizde de AK Parti iktidarı var. Ak 
Parti iktidarı yönetimde olduğu müddetçe bu enflasyonun 
düşmesi söz konusu değil.” diye konuştu.

Arıkan, Türkiye’de kaynak olduğunu ama güven 
problemi yaşandığını vurgulayarak, “Güven problemini 
aşmış olsak, yastık altındaki altınların toplamı 300 milyar 
dolar. ‘Ben size güvenmiyorum’ diyor vatandaş.” ifadesi-
ni kullandı. Eğitim sistemiyle ilgili kişilerin de süreçten 
şikayetçi olduğuna dikkati çeken Arıkan, “Sebep olarak 
ekonomik sıkıntılar karşımıza çıkıyor. Eğitim rakamların-
da bütçeden yüzde 8 pay ayırmışız. 180 ülkenin eğitime 
ayırdığı paydan daha aşağı bir payı eğitime ayırmak du-
rumunda kalmışız.” şeklinde konuştu.

Arıkan, savunma sanayisi konusuna atılan her adıma 
sonuna kadar destek olduklarını ama yürütülen süreçle 
alakalı eksiklikleri de söyleyeceklerini kaydetti.

GAZZE IÇIN SOMUT ADIM ÇAĞRISI
Arıkan, Gazze konusunda herkesin vicdanının ka-

nadığını ifade ederek, İslam coğrafyasının, dünyanın ve 
Türkiye’nin Gazze ile ilgili imtihanı geçemediğini ileri 
sürdü. Gazze’ye yardım edilmesi için ilk genel seçimler-
de Saadet Partisinin iktidara getirilmesi gerektiğini sa-
vunan Arıkan, şunları kaydetti: “Onun dışında ne kadar 
eylem yaparsak yapalım, iktidar vurdumduymaz şekilde. 
1997’de iktidardayken, El-Halil kentinde 29 Filistin-
li kardeşimiz katledildi. Dönemin başbakanı, başbakan 
yardımcısı, bakanlar kurulu ‘Somut adımlar atmamız ge-
rekir’ dediler.”                                                              (AA)

TBMM Genel Kurulu, Bazı Kanunlar 
ile 375 Sayılı Kanun Hükmünde Karar-
namede (KHK) Değişiklik Yapılmasına 

Dair Kanun Teklifi’ni görüşecek.

“Terörsüz Türkiye’yi kim istemez?”



Ekonomi Koordinasyon Kurulu, Cumhurbaşkanı Yar-
dımcısı Cevdet Yılmaz başkanlığında toplandı. Cum-
hurbaşkanlığı Külliyesi’nde gerçekleştirilen toplan-

tıya; Hazine ve Maliye Bakanı Mehmet Şimşek, Çalışma 
ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, Enerji ve Tabii 
Kaynaklar Bakanı Alparslan Bayraktar, Sanayi ve Teknoloji 
Bakanı Mehmet Fatih Kacır, Tarım ve Orman Bakanı İbra-
him Yumaklı, Ticaret Bakanı Ömer Bolat, AK Parti Grup 
Başkanı Abdullah Güler, Genel Başkan Vekilleri Efkan Ala 
ve Mustafa Elitaş, Genel Başkan Yardımcısı Nihat Zeybekci, 
Cumhurbaşkanlığı Strateji ve Bütçe Başkanı İbrahim Şenel 
ve bazı bakan yardımcıları ile ilgili kurum ve kuruluşların 
temsilcileri katıldı. Geçen ay Giresun’da gerçekleştirilen 
toplantının devamı niteliğindeki bu yılın üçüncü EKK top-
lantısında; sanayide üretimi, rekabeti ve ihracatı artırmaya 
yönelik alınması gereken tedbirler, işgücü piyasası gelişme-
leri ve istihdam politikaları ile değişen küresel ticaret politi-
kalarının dış ticarete etkileri değerlendirildi.

“TÜRKİYE OLDUKÇA                                               
AVANTAJLI BİR KONUMDA”

Toplantı sonrası yapılan yazılı açıklamada, küresel tica-
rette artan belirsizlik ve korumacılık eğilimlerinin, dış tica-
ret stratejilerinin yeniden şekillendirilmesini zorunlu kıldığı 
vurgulanarak, şöyle denildi:

“Tedarik zincirlerindeki dönüşüm, üretim merkezlerinin 
yeniden konumlanması, teknolojik gelişmelerin hız kazan-
ması ve dijitalleşmenin etkisiyle birlikte küresel ticaret yeni 
bir döneme girmiştir. Bu yeni dönemde ülkeler için başarı; 

değişen koşullara hızlı uyum sağlama, dayanıklı bir ekonomi 
inşa etme ve rekabet güçlerini artırma becerilerine bağlı ola-
caktır. Ülkelerin gelecekteki yönünü, karşılaşılan zorluklara 
verilen tepkiler kadar, zorlukları fırsata dönüştürmeye yöne-
lik atılan adımlar belirleyecektir. Dönüşüm sürecinde Türki-
ye oldukça avantajlı bir konumdadır. Genç ve dinamik nüfu-
sumuz, güçlü sanayi ve üretim altyapımız, stratejik coğrafi 
konumumuz, Avrupa pazarıyla entegrasyonumuz ve Asya ile 
derinleşen ilişkilerimiz, ülkemize küresel ölçekte önemli fır-
satlar sunmaktadır. Ekonomimizin temellerini güçlendirme 
ve küresel rekabette güçlü bir oyuncu olmak adına; verimlili-
ği artırmaya, yatırım ortamını iyileştirmeye ve ihracatı çeşit-
lendirmeye yönelik yapısal reformları hayata geçirmeye de-
vam ediyoruz. Sağlam makroekonomik temeller üzerine inşa 
edilen, esnek ve çeşitlendirilmiş politikalarla ülkemizin bu 
süreci avantaja dönüştürme potansiyeli oldukça yüksektir.”

“İZLENECEK ADIMLAR DEĞERLENDİRİLDİ”
Bu kapsamda bugünkü EKK toplantısında şu temel hu-

susların görüşüldüğü ifade edildi: “Sanayide üretimi, rekabe-
ti ve ihracatı artırmaya yönelik kısa, orta ve uzun vadede ha-
yata geçirilmesi planlanan tedbirler Kurul üyeleriyle detaylı 
bir şekilde değerlendirilmiştir. Küresel ticaret politikaların-
daki artan belirsizlikler ve korumacılık eğilimleri karşısın-
da, dış ticaret politikamıza stratejik bir çerçeve kazandırmak 
amacıyla izlenecek adımlar değerlendirilmiştir. İşgücü piya-
sasındaki gelişmeler ve yeni nesil çalışma modelleri değer-
lendirilmiş, işgücü piyasasının ihtiyaçlarına yönelik hayata 
geçirilmesi planlanan politikalar Kurul üyeleriyle istişare 
edilmiştir. Ekonomik istikrarı ve sürdürülebilir büyümeyi 
esas alan ekonomi programımız kapsamında; mali disip-
linden taviz vermeden, enflasyonla mücadeleyi kararlılıkla 
sürdürecek, üretken kapasitemizi artıracak yatırım ve ihracat 
odaklı politikaları güçlendirecek ve istihdamı desteklemeye 
yönelik tüm adımları güçlü bir koordinasyon içinde atma-
ya devam edeceğiz. Programın reel sektör üzerindeki kısa 
vadeli olası etkilerini özel sektör ve tüm paydaşlarla istişare 
içinde tüm boyutlarıyla değerlendiriyor ve bu etkileri sınır-
landırmaya yönelik gerekli tedbirleri alıyoruz.”          (DHA)
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Betonu teknolojiyle buluşturdu, 
110 ülkeye ihracat kapısı açtı

Beton santrali, kırma eleme tesisleri ve bunların ekipmanlarına yönelik çalışmalar yürüten MEKA, yüzde 90 yerlilikle
ürettiği ürünlerin yüzde 90’dan fazlasını ihraç ediyor. MEKA Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Kaybal, “AR-GE çalışmaları 

devamında imalat, sevkiyat, kurulum ve devreye alma süreçlerinin tamamını bünyemizde gerçekleştiriyoruz” dedi.

Ekonomi Koordinasyon Kurulu (EKK) Toplantısının 
ardından yapılan açıklamada “Ekonomik istikrarı ve 

sürdürülebilir büyümeyi esas alan ekonomi programımız 
kapsamında; mali disiplinden taviz vermeden, enflasyonla 
mücadeleyi kararlılıkla sürdürecek, üretken kapasitemizi 
artıracak yatırım ve ihracat odaklı politikaları güçlendire-
cek ve istihdamı desteklemeye yönelik tüm adımları güçlü 
bir koordinasyon içinde atmaya devam edeceğiz” denildi.

KÖŞEGEN
Kelime ATA

“Endişeli zenginler”
“Endişeli modernler”, “Endişeli muhafa-

zakarlar”, “Endişeli bürokratlar”, “Endişeli 
gençler”… “Huzur İslam’da” diye diye top-
lumda endişeli olmayan hiçbir kimse kalma-
dı. Yediden yetmişe, her kesim safi anksiyete 
içinde...

İşçisinden memuruna öğrencisinden iş-
sizine herkes mutsuz iken zenginler, o çok 
sevdikleri “siyasi istikrar” sayesinde uzun 
bir süre servetlerine servet kattılar. Sorgusuz 
sualsiz, rekabetsiz ihale düzeni içerisinde, 
yandaşlık kriteri sayesinde büyüdükçe bü-
yüdüler.

Faizler düştüğünde de onlar kazandı, fa-
izler yükseldiğinde de…

Dolar çıktığında da zenginleştiler, dolar 
düştüğünde de büyüdüler…

Her durumda şanslı kesimlerdi anlayaca-
ğınız… Ama devlet eliyle beslenerek, mala 
mülke çökmelerle, tasfiyelerle, büyük bir ço-
ğunluktan onları nefessiz bırakan vergi tahsil 
edilirken, bu sermaye sınıfına tanınan teşvik, 
muafiyet, vergi indirimleri ile elde edilen 
zenginleşmenin sonuna gelindi. Çünkü, tu-
lumbada su bitti, kasa tamtakır, halk büyük 
bir sefalet içinde, yoksulluk boydan aşmış 
durumda ve o kutsadıkları siyasi istikrarın 
bizatihi kendisi, belirsizliğin, istikrarsızlığın 
kaynağı haline geldi.

Şimdi, endişeliler sınıfına zenginler de 
dahil oldu. “Dağına göre kış” derler ya, zen-
ginlerdeki endişe katbekat büyük. Bunca yı-
lın birikmiş servetiyle, hesap kitapsızlığıyla, 
rekabetsiz ortamda imzalanan imtiyazlı iha-
leleriyle, izah edilmesi gereken çok mesele 
var; dolayısıyla son dönem zenginlerinin en-
dişeleri hepimizden daha fazla.

Sermaye kokuyu almasını iyi bilir; git-
mekte olanı ve gelmekte olanı hemen anlar. 
Anında dümeni kırıp, rotayı değiştirir ve kri-
zini aşmak üzere yeni ittifaklara girişir.

Ucube tek adam sistemine geçişle birlik-
te sermaye çevrelerinde başlayan tedirginli-
ğin TÜSİA’aa açılan soruşturmanın etkisiyle 
derinleştiğini gözlemleyebiliyoruz. Araçsal-
laştırılmış yargı aracılığı ile her an hakların-
da açılabilecek bir soruşturmanın kâbusunu 
yaşayanların varlıklarını yurtdışına çıkar-
dıklarını duyuyorduk zaten. Pek çok şirketin 
hem ekonomik kriz kaynaklı hem de siyasi 
nedenlerle üretimi başka ülkelere kaydırdık-
larına dair haberler de okuyorduk. Ancak 
TÜSİAD hakkındaki soruşturma, ardından 
gelen Ekrem İmamoğlu ve ekibine yönelik 
operasyonla başka bir dinamiğin harekete 
geçtiği apaçık.

AKP Milletvekili ve Ekonomi İşlerin-
den Sorumlu Genel Başkan Yardımcısı Ni-
hat Zeybekci’nin, TÜSİAD’ı ziyaret etmesi, 
ardından Ekonomim gazetesinin sorusuna 
cevaben “TÜSİAD Başkanının mevcutlu bir 
şekilde ifadeye götürülmesi şık değildir” de-
mesi, sermaye kesiminin kaygılarını gider-
meye yönelik hamle olsa da sonuç getirece-
ğini kimse düşünmüyor.

Nitekim, kamuoyuna sızan bazı bilgiler 
bizzat iktidardan beslenen sermaye çevre-
sinin yeni ittifak arayışlarına girdiğini gös-
teriyor. Erdoğan’ın yakın çevresinden eski 
Milletvekili Metin Külünk’ün şu paylaşımı 
manidar değil mi sizce?

“Dikkat edin: Operasyonlarda alınanla-
rın çoğunun CHP tabanı ile alakası yok. AK 
Parti artığı tipler, ANAP ve yıllarca muha-
fazakâr camianın ensesinde kene gibi duran 
tipler… En önemlisi: Sermayenin ahlak-
sızlığını görün. Bugün isimleri kamuoyun-
da çokça bilinen ve nefret edilen; yıllarca 
Erdoğan’ın yanında gözükerek servetlerini 
katlayan, kazanmakta kuralsız, kazanmakta 
kutsalsız, siyasette güç kimdeyse onunlayız 
modundaki bu iş dünyasının “kutsalsızla-
rı”, Erdoğan sonrasında Türkiye’de kendi 
çıkarlarını devam ettirmek üzere turuncu 
devrimin sermaye aparatı olarak artık aşikâr 
olmuşlardır. Biz biliyoruz, Sayın Erdoğan bu 
olup biten gelişmeleri 1,5 aydır not etmek-
tedir ve bu ihaneti asla hesapsız bırakmaya-
caktır. Ve onların panik hâlinde olduklarını 
da biliyoruz. Şimdiden sızlanmaya başla-
dıklarını görüyoruz Ancak bu iş dünyasının 
bu kuralsız ve “kutsalsız” yapısıyla beraber 
hareket eden; Sayın Erdoğan’ın çevresinde 
de Erdoğan sonrası Ekrem İmamoğlu denk-
leminin zeminini hazırlamak isteyenler… 
İstanbul Cumhuriyet Başsavcılığı’nın, iç gü-
venlik bürokrasisiyle beraber kararlı bir şe-
kilde yürüttüğü operasyonu ötekileştirmek, 
küçültmek ve Cumhuriyet Başsavcımızı yıl-
dırmak için de Ankara’nın karanlık odaların-
da kulisler yapıldığının farkındayız.”

Bir başka haber ise AKP’li 16 kadın mil-
letvekilinin, parti yöneticileriyle görüşerek 
“Bu süreç iyi gitmiyor” dedikleri…

 İddialara göre, güçlerini kaybetmemek 
üzere bu sermaye çevresi, Ekrem İmamoğlu 
ile ilişkiye geçtikleri için operasyon tehdidi 
ile karşı karşıya bulunuyor.

 Buradan çıkan sonuç şu: İBB soruştur-
maları, İmamoğlu meselesi olmaktan çıktı ve 
iktidarı oluşturan klikler arasındaki iç çatış-
maya doğru ilerliyor.

Yüksek yerlilik oranıyla üretilen, yeni teknoloji-
lerle yetenekleri artırılan beton santrali ve kırma 
eleme tesisleri, 110 ülkeye ihraç edildi.

Boğaziçi Üniversitesi Makine Mühendisliği bölü-
münden birincilikle mezun olduktan sonra küresel ve 
büyük çaplı firmalarda 8 yıl görev yapıp ülkeye genç 
bir girişimci olarak dönen Mehmet Kaybal, 1987 yılında 
Ankara’da MEKA Global’i kurdu. Şirket, geçen sürede 
dünyanın dört bir yanında tercih edilen bir çözüm orta-
ğı haline geldi. Özel mühendislik tasarımlarıyla inşaat, 
madencilik, geri dönüşüm sektörüne yönelik yenilikçi 
çözümler sunan MEKA, kuruluşundan bu yana geliştir-
diği kabiliyetlerle hazır beton santralleri, kırma eleme, 
besleyici ve yıkama ekipmanları ve tesisleri üretiyor.

Küresel çapta bilinirliğe ulaşan MEKA, 110 ülkede 4 
bin 500’ün üzerinde tesisin inşasında görev aldı. Anka-
ra’da 4, Eskişehir’de bir fabrikası bulunan MEKA, yıllık 
250 beton santrali ve 150 kırma eleme tesisi tasarlayıp 
üretme kapasitesine ulaştı. Firma bünyesinde 70’ten faz-
lası mühendis olmak üzere toplam 500’ün üzerinde per-
sonel çalışıyor.

MEKA Yönetim Kurulu Üyesi Kerem Kaybal, firma-
nın 1987 yılında Mehmet Kaybal tarafından iş ve inşaat 
makinelerine yönelik üretim yapmak için kurulduğunu 
söyledi. Çelik konstrüksiyon imalatıyla başlayıp deva-
mında beton santrali konusunda uzmanlaştıklarını anla-
tan Kaybal, son olarak kırma eleme, yıkama ekipmanla-
rıyla da ürün çeşitliliğini artırdıklarını ifade etti.

Halen farklı coğrafyalarda ürünlerinin rağbet gördü-
ğüne değinen Kaybal, beton santrali tarafında büyük mü-
teahhit gruplarının yol, baraj, nükleer santral, havalimanı 
projelerinde hepsinde ürünlerinin tercih edildiğini dile 
getirdi. Kaybal, kırma eleme ekipmanlarında agrega, ma-
den ve geri dönüşüm sektöründe hizmet verdiklerini söy-
ledi. Ürünlerinin yerlilik oranının yüzde 90 seviyesinde 
olduğuna dikkati çeken Kaybal, şöyle konuştu: “AR-GE 
çalışmaları kapsamında müşterilerimizin ihtiyacını anlı-
yoruz. Ona göre çözümümüzü ortaya koyuyoruz. Deva-
mında imalat, sevkiyat, kurulum ve devreye alma süreç-
lerinin tamamını bünyemizde gerçekleştiriyoruz.

Burada sadece metal işlemiyoruz. Aynı zamanda 
otomasyon birimimizle bu makinelerin bilgisayar orta-
mında otomatik bir halde çalışmasını sağlıyoruz. AR-GE 
birimimizde kullandığımız analiz programlarıyla bu ma-
kinelerin verimliliklerini artırmaya yönelik çalışmalar 
yürütüyoruz.”

Türkiye’nin ilk 1000 ihracatçı firması arasında yer 
aldıklarını bildiren Kerem Kaybal, ürettikleri ürünlerin 
yüzde 90’ını yurt dışına sattıklarını söyledi. Kaybal, ha-
lihazırda 5 kıtada 110’dan fazla ülkede makinelerinin 
çalıştığı bilgisini verdi. Kaybal, çok farklı coğrafya ve 
iklimlerde başarıyla görev yapan çözümler üretmelerinin 
nasıl mümkün olduğu sorusuna, “İlk önce müşterimizi 
iyi bir şekilde dinliyoruz. Güçlü mühendislik kadromuz-
la bunlara bir çözüm üretiyoruz. Fabrikamızda üretip, 
testleri de yaptıktan sonra müşterinin ihtiyacını gidermek 

için elimizden geleni yapıyoruz.” yanıtını verdi.
Dünyada geri dönüşümün artan bir önem kazandığını 

vurgulayan Kaybal, makinelerini geri dönüşüm sektörü-
ne de uygun hale getirecek şekilde optimize etmek ve bu 
alandaki faaliyetleri üçüncü bir ana dal olarak bünyeleri-
ne katmak istediklerini belirtti.

NÜKLEER SANTRAL, HIZLI TREN VE               
STADYUM PROJELERİNDEKİ İMZA

Kerem Kaybal’ın verdiği bilgilere göre, AR-GE 
merkezinde 40’tan fazla mühendisle inovatif ürünler 
geliştiren firma, bu sayede, küresel pazarda, en zorlu 
coğrafyalarda bile yüksek dayanıklılığa sahip makineler 
üretiyor. Gelişmiş AR-GE ve akıllı üretim sistemleriyle 
dijitalleşmeyi sektöre entegre eden öncü firmalar arasın-
da yer alıyor.

Avrupa’nın en büyük inşaat projelerinde tercih edi-
len çözümlerle, İngiltere’deki Hinkley Point C Nükleer 
Santrali ve Rusya’daki Kursk Nükleer Santrali’nde kritik 
yapı malzemeleri sağlandı. İngiltere’de Londra, Birmin-
gham, Manchester ve Leeds kentlerini birbirine bağlaya-
cak ülkenin altyapı tarihindeki en büyük proje olan HS2 
Hızlı Tren Projesi’nde de MEKA imzası yer aldı. 135 
milyar avroluk maliyetle Avrupa’nın en büyük ulaşım 
yatırımı olan projede MEKA, bu projeye özel mühendis-
lik çözümleri geliştirdi, çevre dostu ve yüksek verimli 
beton santralleri kurdu.

Türkiye’de üretilen santralleri, Rusya’da Kış Olimpi-
yatları’na ev sahipliği yapan Soçi’de Olimpiyat Köyü ve 
Dünya Kupası için futbol stadyumlarının inşasında kul-
lanıldı. Soğuk hava koşullarına dayanıklı özel santraller 
üretildi ve zaman baskısı karşısında hızlı beton temini 
sağlandı. İstanbul Havalimanı, Londra Heathrow Geniş-
leme Projesi gibi mega projelerde de yerli üretim santral-
lerden yararlanıldı.

REKABET GÜCÜ YENİ KAPILAR AÇIYOR
Geleneksel olarak katma değeri düşük olduğu eleş-

tirisi yapılan inşaat sektörü, yüksek yerli girdiye sahip 
ve teknoloji odaklı üretim yapan firmalar sayesinde bu 
algıyı değiştiriyor. MEKA, yüzde 90’ı aşan yerli girdi 
oranıyla Türkiye’de sanayi üretimine ciddi bir katkı sağ-
lıyor. Kendi teknolojisini geliştiren ve yenilikçi mühen-
dislik çözümleri sunan şirket, ithalata bağımlılığı azaltır-
ken iç pazarda güçlü bir sanayi ekosistemi oluşturuyor.

Diğer taraftan, yüzde 90’ın üzerinde ihracat oranıy-
la küresel pazarda rekabet gücünü kanıtlayan MEKA, 
yüksek teknoloji içeren kırma eleme tesisleri, beton sant-
ralleri ve mikserlerin yanı sıra mühendislik ve üretim 
kabiliyeti de ihracat faaliyetlerini destekliyor. MEKA; 
bugüne kadar ABD, İngiltere, Norveç, Avustralya, Rus-
ya, Fransa, Belçika, Malezya, Yeni Zelanda, Meksika, 
Filipinler, Tanzanya ve Kanada’nın aralarında bulundu-
ğu ülkelerde tesis ve ekipman kurulumu yaptı.         (AA)

Ekonomi Koordinasyon Kurulu:
Enflasyonla mücadele kararlılıkla sürecek

Türkiye’deki
7 gölde mikroplastik 

kirliliği araştırıldı

Türkiye’de çiğ süt üretiminin bu yıl 23 milyon tonu geçmesi bekleniyor

Ulusal Süt Konseyi (USK) Başkanı Hamit Can, bu 
yıl çiğ süt üretiminin 23 milyon tonu geçmesini 
beklediklerini belirterek, “Bu artışlar, sektörün iyi 

gittiğini ve aynı zamanda üretim miktarı anlamında bir sı-
kıntımızın olmadığını gösteriyor.” dedi.

Can, geçen yıla göre sanayiye giren süt miktarında 
yüzde 10’luk artış olduğunu söyledi. Bu gelişmeye bağlı 
olarak tüketimin de artmasını beklediklerini vurgulayan 
Can, yılın ilk üç ayında tüketimin düşündükleri kadar ger-
çekleşmese de sonrası için umutlarının yüksek olduğunu 
dile getirdi. Can, geçen yıl 2023’e göre çiğ süt üretimin-
de de 1 milyon tonluk artış olduğuna dikkati çekerek, süt 

arzının 22 milyon 500 bin tona kadar çıktığını ve bunun 
da sektörün açığını kapattığını anlattı. Tarım ve Orman 
Bakanlığınca sektöre her türlü desteğin sağladığını ifade 
eden Can, Bakanlığın belirlediği havzalarda çiğ süt üre-
timinin daha profesyonelce yapılmaya başlandığını dile 
getirdi. Can, Doğu ve Güneydoğu Anadolu bölgelerinde 
de olumlu gelişmelerin olmasını beklediklerini kaydetti.

Can, göstergelerin süt üretim miktarının artmaya de-
vam edeceğini ortaya koyduğuna dikkati çekerek, şöyle 
konuştu: “2025 yılında çiğ süt üretimi, 23 milyon tonu 
geçecek gibi gözüküyor. Üretimde yaşanan artış, sektörün 
iyi gittiğini ve aynı zamanda üretim miktarı anlamında bir 

sıkıntımızın olmadığını gösteriyor. Biz zaten üreticinin 
sıkıntıya girdiğini hissettiğimizde tavsiye kararlarımızı 
açıklıyoruz, sürdürülebilirliği sağlamaya çalışıyoruz.” İh-
racatın sektörün eksik kaldığı bir unsur olduğuna dikka-
ti çeken Can, şunları kaydetti: “İhracatta dünya pazarına 
dönük olabilecek çok çeşitli ürünlerimiz var. Bu konuda 
öncelikle coğrafi işaretli ürünlerimizi öne çıkartabilmemiz 
lazım. Özel ürünlerimiz çok, Avrupa firmaları belli ürün-
lerde dünyayı domine etmeye çalışıyorlar. Bizim kadar çiğ 
süt üretmeyen bir ülke, 4-5 milyar dolarlık ihracat yapıyor. 
Bizim geçen seneki ihracatımız 500 milyon dolar bile de-
ğildi. Bu sene daha umutluyuz.”                                   (AA)

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesinden 
bilim insanlarının, Türkiye’deki 7 gölde 
yaptıkları araştırma, koruma altında olan 

tatlı su ekosistemlerinin dahi yoğun mikroplastik 
kirliliğine maruz kaldığını ortaya koydu.

Suda çözünmeyen, 5 milimetreden küçük, 
şekilli ya da şekilsiz polimer bileşikler olarak 
tanımlanan mikroplastikler, büyük plastiklerin 
parçalanması sonucu ortaya çıkabilirken temizlik 
malzemelerinde veya kişisel bakım ve kozmetik 
ürünlerinde raf ömrünü uzatma, hacim artırma ve 
aşındırma gibi amaçlar için yapay olarak da üre-
tilebiliyor. Mikroplastikler boyutlarından dolayı 
atık sulardan arıtılamıyor ve bu nedenle nehir, 
göl ve deniz sularına kolaylıkla karışabiliyor.

Recep Tayyip Erdoğan Üniversitesinden bi-
lim insanları, Türkiye’nin farklı bölgelerinde yer 
alan 7 göldeki, göl suları ve sedimentlerdeki (su 
altındaki tortu) mikroplastik kirliliğini inceledi.

Çalışma sonucunda Artvin’deki Borçka Baraj 
Gölü’nde 1 litre suda ortalama 0,69 adet, sedi-
mentte kilogramda ortalama 158 adet; Borçka 
Karagöl’de 1 litre suda ortalama 0,31 adet, sedi-
mentte kilogramda ortalama 79 adet; Elazığ’daki 
Hazar Gölü’nde 1 litre suda ortalama 0,23 adet, 
sedimentte kilogramda ortalama 86 adet; Gümüş-
hane’deki Kürtün Baraj Gölü’nde 1 litre suda or-
talama 0,29 adet, sedimentte kilogramda ortala-
ma 112 adet; Trabzon’daki Sera Gölü’nde 1 litre 
suda ortalama 0,26 adet, sedimentte kilogramda 
ortalama 99 adet; Artvin’deki Şavşat Karagöl’de 
1 litre suda ortalama 0,14 adet, sedimentte kilog-
ramda ortalama 344 adet; Trabzon’daki Uzun-
göl’de 1 litre suda ortalama 0,3 adet, sedimentte 
kilogramda ortalama 85 adet mikroplastik tespit 
edildi.

Suda bulunan mikroplastiklerin yüzde 82,4’ü 
fragment yani parça şeklinde, yüzde 17,6’sı fiber 
yani lif formundayken sedimentteki mikroplas-
tiklerin yüzde 51’inin fiber, yüzde 49’unun frag-
ment formunda olduğu belirlendi.                (AA)



Halil ÜNAL

Sağlık-Sen ve Gazi Üniversitesi iş birliği ile 
düzenlenen “Ulusal Hastane Öncesi Acil 
Sağlık Hizmetleri Kongresi” ikinci günde 

teorik ve pratik eğitimlerle sona erdi. İlginin yo-
ğun olduğu kongre kapsamında, farklı konularda 
4 çalıştay da gerçekleştirildi.

Kongrenin ikinci gününe, Sağlık-Sen Genel 
Başkanı Mahmut Faruk Doğan ve Genel Başkan 
Yardımcısı Mustafa Irgatoğlu ile akademisyenler, 
uzman isimler, doktorlar ve çok sayıda öğrenci 
katıldı. Kongre katılımcılarının açtığı stantları 
gezen Genel Başkan Mahmut Faruk Doğan, katı-
lımcılarla sohbet etti. Katılımcıların sorularını ce-
vaplayan Doğan, sağlık hizmetlerinde kullanılan 
çeşitli cihazlar hakkında bilgi aldı.

HEM TEORİK HEM UYGULAMALI         
EĞİTİMLER VERİLDİ

Temel ve İleri Kardiak Yaşam Desteği, 
EKG-Defibrilatör-External Pacemaker Uygula-
ması, Havayolu, Girişimsel İşlemler ve E-FAST 
USG gibi konuların teorik ve uygulamalı eğitim-
lerinin verildiği kongreye ilgi yoğun oldu. Kong-
re kapsamında düzenlenen Hastane Öncesi Acil 
Sağlık Hizmetlerinde Kadın Çalışanlar, 112 Acil 
Sağlık Hizmetleri İstasyonları Dahili Belirsizlik-
ler, Yapay Zekanın Hastane Öncesi Acil Sağlık 
Hizmetlerindeki Yeri, Hastane Öncesi Acil Sağ-
lık Hizmetlerinde İleri Tıbbi Uygulamalar konulu 
çalıştaylarda ise çeşitli konular akademisyenler 
tarafından tartışıldı.

KATILIMCILAR EĞİTİMLERE                     
BÜYÜK İLGİ GÖSTERDİ

Programda verilen uygulamalı eğitimler katı-
lımcılar tarafından büyük beğeni topladı. En çok 
dikkat çeken eğitim, solunumu duran vatandaş-
lara müdahale esnasında yapılması gerekenlerin 
koyun akciğeri ve gırtlağı üzerinden uygulamalı 
anlatıldığı Havayolu Eğitimi oldu.
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“İnsanca ücret, güvenli iş istiyoruz”

Ulusal Hastane Öncesi Acil Sağlık Ulusal Hastane Öncesi Acil Sağlık 
Hizmetleri Kongresine yoğun ilgiHizmetleri Kongresine yoğun ilgi

MEB, özel gereksinimliMEB, özel gereksinimli
öğrencilerin aileleri için eğitim seti yayımladıöğrencilerin aileleri için eğitim seti yayımladı

Alpin Eczanesi  Altındağ  03123182032
Arda Sağlık Eczanesi  Mamak  03125640818
Atakent Beyza Eczanesi  Yenimahalle  03125660207
Bankalar Eczanesi  Çankaya  03124822429
Berk Eczanesi  Sincan  03122685581
Boğaziçi Eczanesi  Mamak  03123687037
Can Ece Eczanesi  Çankaya  03122156679
Cemhan Eczanesi  Mamak  03123190766
Cemrenin Eczanesi  Etimesgut  03122342210
Çalışkan Eczanesi  Ayaş  03127121829
Deva Eczanesi  Çankaya 03124465353
Doğan Eczanesi  Çubuk  03128383107
Dönmez Eczanesi  Kalecik  03128571042
Elber Eczanesi  Sincan  03122636601
Eryaman Prestij Eczanesi  Etimesgut  03125149091
Etlik Eczanesi  Keçiören  03123232606
Evren Eczanesi  Evren  03128935068
Güler Eczanesi  Polatlı  03126229130
Hasbahçem Eczanesi  Çankaya  03122220307
İlke Eczanesi  Yenimahalle  03123854208
Kazan Eczanesi  Kahramankazan  03128141231
Kerem Eczanesi  Şereflikoçhisar  03126864832
Kıvanç Eczanesi  Akyurt  05523729072
Merve Eczanesi  Haymana  03126580027

Mustafa Kemal Eczanesi  Çankaya  03122197255
Neşem Eczanesi  Keçiören  03123564056
Nur Eczanesi  Çamlıdere  03127531017
Nur Çevik Eczanesi  Kızılcahamam  03123580401
Özdemir Eczanesi  Gölbaşı  05334647246
Özek Eczanesi  Çankaya  03125570124
Özge Eczanesi  Sincan  05437417382
Özmen Eczanesi  Altındağ  03125046997
Sadık Eczanesi  Keçiören  03123800060
Sema Nur Eczanesi  Altındağ  03123196766
Sıhhat Eczanesi  Pursaklar  03123282902
Şenbaba Eczanesi  Bala  03128761555
Şeyma Erol Eczanesi  Nallıhan  03127856001
Şifa Pınarı Eczanesi  Yenimahalle  03123460770
Şirintepe Eczanesi  Elmadağ  03123918280
Temelli Pınar Eczanesi  Sincan  05069267388
Tuğra Eczanesi  Sincan  03122735050
Turkuaz Eczanesi  Etimesgut  03122616374
Ulusoy Eczanesi  Etimesgut  03122266090
Ülkü Eczanesi  Beypazarı  03127631313
Varol Eczanesi  Çankaya  03124255575
Vereseli Güdül Eczanesi  Güdül  03127281533
Yaşamkent Ata Eczanesi  Çankaya  03122176060
Yenimahalle Merkez Eczanesi  Yenimahalle 03123443504

ANKARA’DAKİ NÖBETÇİ ECZANELER
Eczane Adı İlçe  Telefon Eczane Adı İlçe  Telefon

Sağlık-Sen Ulusal Hastane Öncesi
Acil Sağlık Hizmetleri Kongresi yoğun
ilgi ile gerçekleştirildi. En çok dikkat

çeken eğitim, uygulamalı olarak
anlatılan havayolu eğitimi oldu.

GENEL SAĞLIK İŞ 8’İNCİ TOPLU İŞ SÖZLEŞME TALEPLERİNİ AÇIKLADI:

Zehra ŞAHİNDOKUYUCU 

Genel Sağlık İş ve Birleşik Kamu İş Konfederas-
yonu 12 Mayıs Dünya Hemşireler Günü’nde 
Sağlık Bakanlığı önünde eylem yaparak topluç 

iş sözleşme taleplerini açıkladı. Burada konuşan Bir-
leşik Kamu İş Konfederasyonu Genel Başkanı Orhan 
Yıldırım, “Türkiye İstatistik Kurumu’nun (TÜİK) Ni-
san ayı enflasyon rakamları açıklanan yüzde 3,00 ar-
tış ile bir kez daha gerçeklikten uzak, halkın sofrasına 
ve cebine uğramayan bir tabloyu ortaya koymuştur. 
Açıklanan bu rakamlar ne kamu emekçisinin, ne asgari 
ücretlinin, ne de emeklinin yaşadığı gerçek yoksullu-
ğu yansıtmamaktadır. Her yeni gün maaşlarımız biraz 
daha eriyor, alım gücümüz hızla azalıyor. Geçinemi-
yoruz. Birleşik Kamu-İş Konfederasyonu olarak kamu 
emekçisinin insanca yaşayabileceği bir ücret, güvence-
li çalışma koşulları ve adil bir sosyal yaşam talebiyle 
8’inci Dönem Toplu Sözleşme görüşmelerine en güçlü 
şekilde gideceğiz. Türkiye’nin en büyük üçüncü me-
mur konfederasyonu olarak bu süreci kararlılıkla yö-
netecek, taleplerimizi en güçlü sesle dile getireceğiz.” 
diye konuştu. 

Yıldırım, iktidarı eleştirerek şunları söyledi: ”Ülke-
de yaşanan tüm antidemokratik uygulamalar ve hukuk 
tanımaz anlayış, siyasi iktidarın sorumsuz politikaları, 
emeğiyle geçinen milyonlar için daha fazla yoksulluk 
anlamına gelmektedir. Ekonomi yönetimindeki belir-
sizlik, liyakatsizlik ve hesap vermezlik sonucu Merkez 
Bankası’nın geldiği durum ortadadır. Dışa bağımlılık 
tehlikeli boyutlara ulaşmıştır. Bu tabloyu görmezden 
gelen siyasi iktidar, krizin bedelini emekçilere ödetme-
ye çalışmaktadır. Ülkemizin içinde bulunduğu bu çık-
mazdan kurtuluş ancak emekten yana, adil ve şeffaf bir 
ekonomi politikasıyla mümkündür. Demokratik hak-
ların, hukukun ve toplumsal adaletin tesis edildiği bir 
Türkiye için mücadelemizi kararlılıkla sürdüreceğiz.”
“HEMŞİRELİK MESLEĞİNİ ÖLDÜRDÜNÜZ”

Genel Sağlık İş Başkanı Dr. Derya Uğur da, “Hem-
şirelerimiz şiddetin gölgesinde insan onuruna yakış-
mayan çalışma koşullarında; insanüstü yoğunluğa ve 
fedakarca emeğe rağmen komik ücretlere ve liyakatsiz 
yöneticilerin baskısına maruz kalarak çalışmaktadır. 
Bugün Finlandiya’da 6 hemşirenin yaptığı işi Türki-
ye’de 1 hemşire yapmaktadır. Aldığı ücretler ise insan-
ca bir yaşam sunamamaktadır. Bizi bu hale sizler getir-
diniz. Sağlık ve sosyal hizmet kolunda mesleklerimizi 
hiç olmadığı kadar itibarsızlaştırdınız.  Canla başla ya-
şatmak için mücadele eden hemşireleri yok saydınız. 
Emeğimizi görmezden geldiniz. Moral motivasyonu-
muzu bitirdiniz, yoksulluğa mahkum ettiniz, itibarımı-
zı yok ettiniz, hemşirelik mesleğini öldürdünüz.” dedi. 

“Türkiye’nin dört bir yandan hemşirelerimizin gön-
derdiği toprakları, öldürdüğünüz meslek onurumuzun, 
itibarımızın üzerine atıyoruz.” diyen Uğur, “Yönetemi-
yorsunuz, kirli ellerinizi mesleğimizin üzerinden çekin 
ve gidin! Mesleğimizin onuruna sahip çıkacak, saha-
nın sesine kulak verecek liyakati yöneticiler istiyoruz.” 
ifadelerinde bulundu. 

Uğru, görmezden gelindikleri takdirde mücadele-
ye devam edeceklerini belirterek, “Sağlık ve sosyal 
hizmet kolunda çalışan kamu emekçilerinin insan 
onuruna yaraşır çalışma koşullarının acil düzenleme-
lere ihtiyacı vardır. Sağlık gibi hayati bir alanda bu 
sorunlara çözüm üretmeyen hiçbir “görüşme”yi cid-
diye almamızın mümkün olmadığının, bu taleplerin 
görmezden gelinmesi karşısında mücadelemizin do-
zunu artıracağımızın altını çiziyoruz.” diye konuştu. 

Uğur, Genel Sağlık-İş’in sorunlarını anlatarak şu 
talepleri sıraladı: 

-Sağlık ve sosyal hizmet emekçilerine yapılan tüm 
ödemeler en düşüğü yoksulluk sınırı üzerinde olmak 
üzere; (taban, teşvik, nöbet vs.) emekliliğe yansıtıla-
rak tek kalemde ödenmelidir.

-Enflasyon farkı tüm ücretlere aylık yansıtılmalı, 
kamu emekçilerinin alım gücü korunmalıdır.

-Gelir vergisi dilim oranları yüzde 15’te sabitlen-
melidir.

-Sözleşmeli modellere son verilerek kadrolu, gü-
venceli çalışma modeli esas alınmalıdır.

-Fiili hizmet süresi zammı yıl başına 90 gün olarak 
tüm sağlık sosyal hizmetleri çalışanlarını ve geçmiş 
çalışmaları kapsayacak şekilde düzenlenmelidir.

-Sağlık hizmeti verilen kurum ve kuruluşlarda 

sağlıkta şiddeti önlemeye yönelik etkili ve uygulanan 
Sağlıkta Şiddet Yasası ivedilikle hayata geçirilmelidir.

-5510 mağduriyetine son verilmeli, emekli olan-
lar ile çalışanlar arasındaki emekli aylığı ve özlük hak 
farklılıkları giderilmelidir.

-Tüm sağlık ve sosyal hizmet çalışanları giyim 
yardımından faydalanmalıdır. Giyim yardımında gü-
nün koşullarına uygun gerçekçi bir artış yapılmalıdır.

-Sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının yakınları 
için 7 gün 24 saat kreş ve yaşlı bakım evi hizmeti sağ-
lanmalı. Hizmet verilemeyen yerlerde maddi destek 
sağlanmalıdır.

-Başta üniversite hastaneleri olmak üzere tüm sağ-
lık ve sosyal hizmet iş kolunda bulunan kamu kurum 
ve kuruluşlarında mazeret atamalarında mağduriyet-
leri gidermek esas alınmalıdır.

-Sözleşmeli yöneticilik modelinden vazgeçilme-
li, tüm yöneticiler ehliyet ve liyakat kriterlerine göre 
atanmalıdır.

-Sağlık ve sosyal hizmet çalışanlarının iş yükünü 
artıran personel eksiklikleri giderilmeli, gerekli perso-
nel istihdamı sağlanmalıdır.

-Aile Sağlığı Merkezleri güvenlik ve fiziki koşul-
ları verimli çalışmaya uygun olacak şekilde, kamu bi-
nalarında hizmet vermesi sağlanmalıdır.

-7 gün 24 saat hizmet üreten Sağlık ve sosyal hiz-
met işkolunda gece çalışma saat ücreti normal nöbet 
saati ücreti, aylık ücretin saat başına düşen tutarın en 
az 2 katı olacak şekilde ödenmeli, bu nöbet ücretleri, 
resmi ve dini bayramlar için yüzde 100 arttırım yapıl-
malıdır.

-Kamu tarafından idari izin ilan edilen günler ay-
lık mesai saatinden düşülmeli, idari izin günlerinde 
çalışan personele çalışma karşılığı nöbet ücreti öden-
melidir.

-Sendika üyelik ve üyelikten çekilme işlemlerinin 
e-devlet üzerinden yapılabilmesi için gerekli çalışma 
yapılmalıdır.

-Sağlık meslek görev tanımları; mevcut yönet-
melikler de dahil olmak üzere sendikalar ve meslek 
örgütleri ile birlikte oluşturulacak kurullar tarafından 
ivedilikle yeniden düzenlenmelidir.

-Faaliyet alanına göre çok tehlikeli sınıfta yer alan 
sağlık hizmetleri sunucularının tamamı riskli birim 
olarak değerlendirilmeli, tüm hak edişleri ona göre 
düzenlenmelidir.

-Aile ve sosyal hizmet bakanlığına bağlı yatılı ku-
ruluşlarda çalışan personel için Sosyal hizmet tazmi-
natı 100 puan, diğer kuruluşlarda ve merkez teşkila-
tında çalışanlar için 50 puan olmalıdır.

Milli Eğitim Bakanlığı (MEB), özel gereksinimli 
çocukların okulda edindiği akademik ve sosyal 
becerilerin evde de desteklenmesini sağlamak 

amacıyla “Aile Eğitimi Kitap Seti”ni yayımladı. MEB 
Özel Eğitim ve Rehberlik Hizmetleri Genel Müdürlüğü, 
ailelerin, çocuklarının erken çocukluk döneminden öğre-
nim hayatlarının sonuna kadar gelişimlerini takip edebil-
meleri ve onları her kademede destekleyebilmeleri için 
çalışmalar yürütüyor. Edinilen bilgiye göre, bu kapsam-
da, özel gereksinimli çocukların ailelerine rehber olması 
amacıyla “Aile Eğitimi Kitap Seti” hazırlandı.

Set, çocukların öğrenme güçlüğü, zihin yetersizliği, 
fiziksel yetersizlik, otizm spektrum bozukluğu, duygu ve 
davranış bozuklukları, dil ve konuşma bozuklukları, çok-
lu yetersizlik, işitme yetersizliği ve görme yetersizliğine 
yönelik 9 başlıktan oluşuyor.

80’DEN FAZLA AKADEMİSYEN                                 
VE EĞİTİMCİ KATKI SUNDU

Özel eğitim ihtiyacı olan çocukların eğitiminde ve-
lilere ve öğretmenlere yol gösteren bir başucu kaynağı 
niteliğinde hazırlanan “Aile Eğitimi Kitap Seti” alanında 

uzman 80’den fazla akademisyen ve eğitimcinin çalışma-
larıyla hayata geçirildi. Eğitim Bilişim Ağı’nda (EBA) 
yayımlanan, tüm kademelerdeki öğrencilerin ailelerine 
yönelik ayrı ayrı düzenlenen kitap setinde, toplam 49 ki-
tap ve yaklaşık 500 video yer alıyor.

Tüm özel gereksinim türleri için ayrı kitaplar barın-
dıran eğitim setinde, farklı yaş gruplarına veya alt gerek-
sinim türlerine hitap eden bir anlatım tarzı benimsendi.

Kitaplarda, çocukların eğitim sürecinde ve sonrasın-
da ihtiyaç duyulacak teorik bilgiler, etkisi bilimsel olarak 
kanıtlanmış uygulama örnekleriyle bütünleştirildi ve böy-
lelikle çalışmanın uzun yıllar kullanılabilmesi hedeflendi.

Ailelerin, çocuklarının erken çocukluk döneminden 
öğrenim hayatlarının sonuna kadar gelişimlerini takip 
edebilmeleri ve onları her kademede destekleyebilmeleri 
için hazırlanan sette, süreç boyunca ihtiyaç duyulabilecek 
stratejilere de yer verildi.

Çalışmayla ailelere öğrencilerin okulda edindiği aka-
demik ve sosyal becerilerin evde nasıl desteklenebileceği, 
olumlu davranışların nasıl artırılabileceği gibi konularda 
bilgi ve beceri kazandırılması amaçlanıyor.              (AA)

Birleşik Kamu İş Konfederasyonu ve Genel Sağlık İş, 12 Mayıs Dünya Hemşireler Günü’nde Sağlık Bakanlığı önünde eylem yaparak 
toplu iş sözleşme taleplerini açıkladı. Eylemde konuşan Birleşik Kamu İş Konfederasyonu Genel Başkanı Orhan Yıldırım, “Konfederas-
yon olarak kamu emekçisinin insanca yaşayabileceği bir ücret, güvenceli çalışma koşulları ve adil bir sosyal yaşam talep ediyoruz” dedi. 
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Kimyasal Saklama Dolapları (2 Kalem) mal alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu 
maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP 
üzerinden alınacaktır.  İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:
İKN : 2025/622478
 1-İdarenin
a) Adı : TEKNİK ARAŞTIRMA VE KALİTE KONTROL DAİRESİ BAŞ-
KANLIĞI DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR DEVLET SU İŞLERİ GENEL MÜDÜRLÜĞÜ
b) Adresi : Saray Osmangazi Mahallesi, Alparslan Türkeş Caddesi,   
  No:6/5 06291 PURSAKLAR/ANKARA
c) Telefon ve faks numarası : 3124543973 - 3124543805
ç) İhale dokümanının görülebileceği ve e-imza kullanılarak 
indirilebileceği internet sayfası : https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/
2-İhale konusu mal alımın
a) Adı : Kimyasal Saklama Dolapları (2 Kalem)
b) Niteliği, türü ve miktarı : 2 Kalem
Ayrıntılı bilgiye EKAP’ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.
c) Yapılacağı/teslim edileceği yer : DSİ 1. Bölge Müdürlüğü (Bursa), DSİ 6. Bölge Müdürlüğü (Ada-
na), DSİ 11. Bölge Müdürlüğü (Edirne), DSİ 17. Bölge Müdürlüğü (Van), DSİ 18. Bölge Müdürlüğü 
(Isparta) ve DSİ 19. Bölge Müdürlüğü (Sivas) İmalat ve Donatım Şube Müdürlükleri Ambarlarına 
teslim edilecektir.
ç) Süresi/teslim tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten sonraki ilk iş gününden itiba-
ren 90 (Doksan) takvim günü içerisinde teslim edilecektir. Teslimat her bir teslim yerine tek seferde 
yapılacaktır. Teslimat ile ilgili diğer hususlar Teknik Şartnamenin 4. Maddesinde belirtilmiştir.
d) İşe başlama tarihi : Sözleşmenin imzalandığı tarihten sonraki ilk iş günüdür.
3-İhalenin
a) İhale (son teklif verme) 
tarih ve saati : 17.06.2025 - 10:30
b) İhale komisyonunun toplantı yeri 
(e-tekliflerin açılacağı adres) : DSİ TAKK Dairesi Başkanlığı, İkmal ve Taşıt İşletme Şube 
Müdürlüğü Binası, 1 Nolu Oda, Saray Osmangazi Mahallesi, Alparslan Türkeş Caddesi, No:6/13 
06291 - PURSAKLAR / ANKARA
4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak 
kriterler:
4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı 
unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.
4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;
4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık 
oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP’tan 
alınır.
4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.
4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.
4.1.5 İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmı alt yüklenicilere yaptırılamaz.
4.1.6 Tüzel kişi tarafından iş deneyimini göstermek üzere sunulan belgenin, tüzel kişiliğin yarısın-
dan fazla hissesine sahip ortağına ait olması halinde, Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği veya ye-
minli mali müşavir ya da serbest muhasebeci mali müşavir veya noter tarafından ilk ilan tarihinden 
sonra düzenlenen ve düzenlendiği tarihten geriye doğru son bir yıldır kesintisiz olarak bu şartın 
korunduğunu gösteren belgeye ilişkin bilgiler,
4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.
 

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşıması gereken kriterler:
4.3.1. İş deneyimini gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
Son beş yıl içinde bedel içeren bir sözleşme kapsamında kesin kabul işlemleri tamamlanan ve 
teklif edilen bedelin % 25 oranından az olmamak üzere ihale konusu iş veya benzer işlere ilişkin iş 
deneyimini gösteren belgelere veya teknolojik ürün deneyim belgesine ait bilgiler.
4.3.2. Yetkili satıcılığı veya imalatçılığı gösteren belgelere ilişkin bilgiler:
a) İmalatçı ise imalatçı olduğunu gösteren belge veya belgelere ilişkin bilgiler,
b) Yetkili satıcı veya yetkili temsilci ise yetkili satıcı ya da yetkili temsilci olduğunu gösteren belge 
veya belgelere ilişkin bilgiler,
c) Türkiye’de serbest bölgelerde faaliyet gösteriyor ise yukarıdaki belgelerde belirtilen serbest 
bölge faliyet belgesine ilişkin bilgiler.
İsteklilerin yukarıda sayılan bilgilerden, kendi durumuna uygun bilgi veya bilgileri belirten istekli-
lerin yeterlik bilgileri tablosu uygun kabul edilir. İsteklinin imalatçı olduğu aşağıdaki belgelerdeki 
bilgiler ile tevsik edilir.
Yetkili Satıcı Belgesi
4.3.3. Satış sonrası servis, bakım ve onarıma ilişkin belgeler:
Teknik Servis Taahhüt Belgesi
4.3.4. Tedarik edilecek malların katalogları, broşürleri, fotoğraflarına ilişkin bilgiler ile teknik şart-
nameye cevapları ve açıklamaları:
Katalog
4.4. Bu ihalede benzer iş olarak kabul edilecek işler:
4.4.1.
Laboratuvar cihazları, laboratuvar cihazları yedek parçaları satışı, üretimi işlerinin, birinin, birkaçı-
nın veya tamamının yapıldığını gösteren işler benzer iş olarak kabul edilecektir.
5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.
6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açık olup yerli malı teklif eden istekliye ihalenin tamamında 
% 15 (yüzde on beş) oranında fiyat avantajı uygulanacaktır.
7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olan-
ların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.
8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, tek-
life ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.
9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların 
çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verilecektir. İhale sonu-
cunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.
10. Bu ihalede, kısmı teklif verilebilir.
11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3’ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda ge-
çici teminat vereceklerdir.
12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.
13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.
14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.
15. Diğer hususlar:
Teklif fiyatı ihale komisyonu tarafından aşırı düşük olarak tespit edilen isteklilerden Kanunun 38 
inci maddesine göre açıklama istenecektir.
48.1. Ödemeler T.C. Hazine ve Maliye Bakanlığınca serbest bırakılan ödenekler dahilinde AHP 
(Ayrıntılı Harcama Programı) / AFP (Ayrıntılı Finansman Programı) deki ödeme dağılımına göre 
yapılacaktır. 48.2. İhale üzerinde kalan istekli tarafından sözleşme imzalama aşamasında İdareye 
verilecek olan Kesin Teminat Mektubunun süresi (en az) işin süresi ve garanti sürelerinin toplamı 
kadar olacaktır.

KİMYASAL SAKLAMA DOLAPLARI (2 KALEM) ALINACAKTIR
TEKNİK ARAŞTIRMA VE KALİTE KONTROL DAİRESİ BAŞKANLIĞI DİĞER ÖZEL BÜTÇELİ KURULUŞLAR 
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Gençlerbirliği kupasını aldıGençlerbirliği kupasını aldı
Kırmızı-siyahlı taraftarlar, takımlarının Süper Lig’e yükselmesini doyasıya kutladı. DJ performansıyla başlayan kutlamalar, tenor 
Murat Karahan’ın konseri ve seğmenlerin gösterisiyle devam etti. Murat Karahan, bestelediği “Gençlerbirliği Marşı”nı futbolcular-
la seslendirdi. Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından taraftarlara hitap eden Gençlerbirliği Kulübü Başkanı Osman Sungur, 

tribünlerden geldiğini belirterek, “İlk dönemimizde takımımızın Süper Lig’e çıkma başarısı benim değil, hepimizin gururudur.” dedi.

Süper Lig’e dört yıl sonra geri dönen Türk fut-
bolunun asırlık çınarı Gençlerbirliği, kupasını 
düzenlenen törenle aldı.

Trendyol 1. Lig’de 2024-25 sezonunu 68 puanla 2. 
sırada tamamlayan Gençlerbirliği’nin “Süper Lig kutla-
ması” ve kupa töreni, Eryaman Stadı’nda yapıldı.

Kırmızı-siyahlı taraftarlar, takımlarının Süper Lig’e 
yükselmesini doyasıya kutladı. DJ performansıyla baş-
layan kutlamalar, tenor Murat Karahan’ın konseri ve 
seğmenlerin gösterisiyle devam etti. Murat Karahan, 
bestelediği “Gençlerbirliği Marşı”nı futbolcularla ses-
lendirdi.

Saygı duruşu ve İstiklal Marşı’nın ardından ta-
raftarlara hitap eden Gençlerbirliği Kulübü Başkanı 
Osman Sungur, tribünlerden geldiğini belirterek, “İlk 
dönemimizde takımımızın Süper Lig’e çıkma başarısı 
benim değil, hepimizin gururudur.” dedi.

Yönetim kurulu, sportif direktör Ali Ekber Düz-
gün, teknik heyet, futbolcular ve taraftarlara katkıları 
için teşekkür eden Sungur, “Karşılaştığımız tüm zor-
luklara rağmen inançla, azimle, el birliğiyle kulübü-
müzü Süper Lig’e çıkardık. 

Aslında kısa bir süre ara verdiğimiz, hakkımız 
olan, olmamız gereken yere geri döndük. Süper Lig’e 
çıkacağımıza inanıyorduk. Önümüze gelen engeller 
bizleri yıldıramadı. Süper Lig’de olmanın gururunu 
yaşıyoruz.” diye konuştu.

“YENI STAT DOLACAK”
Sungur, Süper Lig’de çok daha güzel işler yapa-

caklarını dile getirerek, şu ifadeleri kullandı: “Biz, ilk 
genel kurulda ‘Süper Lig’e çıkacağız’ diye söz verdik. 
Verdiğimiz sözü yerine getirdik. Tekrar bir şey söyle-
mek istiyorum. Hedef, tabii Süper Lig şampiyonluğu 
değil. Bunun için önümüzde zamanımız var. Ama in-
şallah Ankara’mız bunu da görecektir. İlk hedefimiz 
şu; Avrupa kupaları bizim için hayal değil. Avrupa 
kupalarına gitme hedefimiz var. Biz 17 bin kişiye oy-
nadık. Bunun için hepinize sonsuz teşekkürlerimi su-
nuyorum. ‘Gençlerbirliği yeni statta kalenin arkasında 
küçücük bir yerde kalır, sesi de çıkmaz’ diyenler, 17 
bin kişiyi görünce utandılar. Oraya 40 bin kişi gele-
cek, o stat dolacak. Öncelikle hepimizin hedefi bu ol-
malı. Bu hedefe ulaşmak için hep birlikte çalışmamız 
gerekiyor.”

TARAFTARLAR SAHAYA INDI
Konuşma sonrası kulüp personeli, teknik heyet, 

sportif direktör Düzgün, futbolcular ve başkan Sun-
gur, anons edilerek platforma davet edildi.

İsmi anons edilen futbolcular, seçtikleri şarkılarla 
taraftarların alkışları eşliğinde sahneye çıktı.

Trafik kazasında hayatını kaybeden eski milli fut-
bolcu Ahmet Çalık’ın da ismi anons edildi. Kupa töreni 
öncesi sahaya inen taraftarlar, meşale yakarak “Şam-

piyon Gençler” tezahüratı yaptı. Kırmızı-siyahlı ekibe 
kupa ve madalyalarını, Türkiye Futbol Federasyonu 
Yönetim Kurulu üyeleri Cengiz Gökay ve Bilal Arslan 
takdim etti.

Takım kaptanı Sinan Osmanoğlu’nun kupayı alıp 
havaya kaldırmasıyla Eryaman Stadı’ndaki coşku zir-
ve yaptı. Törende büyük sevinç yaşayan futbolcular, 
kupayla taraftarları selamladı.        (AA)



Antalya’nın Aksu ilçesinde 30 Ağus-
tos 2008’de araç çarpması nedeniyle 
ağır yaralı halde Akdeniz Üniversitesi 

Hastanesi’ne götürülen ve hastanede ‘Umut’ adı 
verilen genç, 2018 yılında çoklu organ yetmezli-
ğinden hayatını kaybetti. Rus asıllı olduğu değerlendiri-
len ve gerçek kimliği belirlenemeyen genç adına, o dö-
nem ‘Mustafa Öz’ adıyla Türkiye Cumhuriyeti kimliği 
çıkartıldı.

Umut ile ona 10 yıl gönüllü annelik yapan Gülsüm 
Kabadayı’nın hikayesi, ‘Bi Umut’ adıyla filme çekili-
yor. Antalya ve Rusya’da çekimleri süren filmde Gül-
süm Kabadayı’yı Hülya Duyar, Umut’u ise Rus oyuncu 
Leon Kemstach oynuyor. Uzun yıllar sonra bir filmde 
rol almayı kabul eden Arzum Onan ise Gülsüm Kabada-
yı’nın yakın arkadaşı Fatma’yı canlandırıyor. Mustafa 
Uslu, Ufuk Balkis ve Talha Orhan’ın ortak yapımcıları 
olduğu, Gökhan Arı’nın yönetmeni olduğu filmin kad-
rosunda Necmi Yapıcı, Fikret Kuşkan, Yüsra Geyik, 
Füsun Kostak, Mehmet Esen, Birce Bircan, Gürberk 

Polat, Hayat Van Eck, Celal Öztürk gibi isimler 
bulunuyor.

“Bİ UMUT SADECE BİR FİLM DEĞİL”
Anneler Günü’ne özel ‘Bi Umut’ filminin 

kadrosu ile hikayenin kahramanlarından Gülsüm 
Kabadayı ve oğullarının katılımıyla hikayenin 

yaşandığı kentte basın toplantısı düzenlendi. Bu 
projenin 7-8 yıl önce kalbine düştüğünü belir-

ten yapımcı Mustafa Uslu, “Sonra buna ina-
nan kalpler bir araya geldi. ‘Bi Umut’ filmi 
sadece bir film gibi değil, gerçek bir hika-
yenin birebir sinemaya aktarılması anla-
mında tam da dünyanın ihtiyaç duyduğu şu 

günlerde dünyaya örnek olacak bir insanlık 
hikayesi. Bu hikayeyi aslında Gülsüm Anne ve 

Korkuteli’nde yatmakta olan oğlu Umut yazdılar. 
Bize düşen de bu hikayeyi en güzel, en dokunaklı şe-
kilde gelecek nesillere intikal ettirmek. Dünyada bir eşi, 
enderinin daha olduğunu düşünmüyorum bu hikayenin” 
dedi.

3 YIL HİÇBİR TV VE DİJİTAL                        
PLATFORMDA YAYINLANMAYACAK

Uslu, bu filmin dijital platformlarda ve televizyon 
kanallarında 3 yıl sonra yayınlanacağını belirterek, “Bu 
ortak yapımcılarla aldığımız bir karar. Tamamen sinema 
için çekiliyor, sinema için dizayn ediliyor, sinema için 
tasarlanıyor. Sinemanın şu an geçtiği zor günlerde ben 
ortak yapımcılardan rica ettim. Dedim ki biz böyle bir 
tarih koyalım. Bu filmin dijital platformda ve televiz-
yonlarda yayınlanması 2028 yılında olacak” diye konuş-
tu. Filmin dünyaya bir umut olacağını söyleyen Gülsüm 

Kabadayı, “Benim oğlum insanlığı, sevgiyi, merhameti, 
paylaşmayı, vicdanı verecek. Sevgi güvercinleri uça-
cak dünyada. Barış olacak. Önce Mustafa Uslu oğluma 
ayrıca bütün oyuncularıma, sanatçılarıma çok teşekkür 
ediyorum. Siz basınımız olmasaydı zaten biz ne umut 
olurduk, ne ‘Bi Umut’ olurduk. Çünkü hep sizler bize 
yardımcı oldunuz. Beni kim tanırdı ki? Yani düşünün 
ben bir çocuğu aldım bilemezdim ki, dünyaya bir umut 
olacağını, bir insanlık dersi olacağını, bir merhamet, bir 
sevgiyi paylaşacağımızı bilemezdik. Yani kim derdi ki 
bir Gülsüm ana, bir çocuk gelecek de bir umut olacak, 
dünyaya bir ışık olacak. İşte benim umudum burada tek-
rar doğdu. En güzel Anneler Günü bence bugün benim 
anneler günü” ifadelerini kullandı.                       (DHA)

Çankaya Belediye Başkanı Hüseyin Can 
Güner’in de katıldığı ve belediyenin 
Çağdaş Sanatlar Merkezinde ger-

çekleşen konserde şef Yusuf Başaran 
Ankara’da konser vermelerine ola-
nak sağlayan Çankaya Belediye Baş-
kanı Hüseyin Can Güner’e ve emeği 
geçenlere teşekkür etti. Sanatsever-
lerin yoğun ilgi gösterdiği konserde 
koronun seslendirdiği parçalara eşlik 
eden Çankaya Belediye Başkanı Hü-
seyin Can Güner, “Ruhi Su Semahlar 
albümünde Malatya Mezirme köyünden 
derlediği güzel insanlara teşekkür eder. Ben 
de bugün o köyden yetişmiş bir genç olarak bize 
bu güzel eserleri derlediği, bestelediği, seslendirip 

bugüne gelmesini sağladığı için Ruhi Su’yu şükran 
ve minnetle anıyorum. Bu gece yüreklerinde gençlik 
ateşiyle sesleri ve nefeslerini dinlediğimiz koromuza 
da hepiniz adına tekrar teşekkür ediyorum” dedi. Bu 
yıl içerisinde Ankara’nın en güzel ve Türkiye’nin en 
nitelikli salonlarından biri olacak Atatürk Kültür Mer-
kezimizi Ankara’ya Çankaya’ya kazandıracaklarını 

kaydeden Güner, “Bugün bu salona sığmadık ve 
sizden bir söz isteyeceğim. Koromuzu bir kez 

daha yeni kültür merkezimizde ağırlamak 
sizleri de hep beraber orada görmek is-

tiyoruz. Ben bu güzel akşamı Ruhi 
Su’nun bir dörtlüğüyle taçlandırmak 
isterim: ‘Sabahın bir sahibi var, so-
rarlar bir gün sorarlar, biter bu dert-
ler acılar, sararlar bir gün sararlar’ ” 
diye konuştu. Hüseyin Can Güner’in 

Anneler Günü’nü kutladığı konserde 
Dostlar Korosu yarım asırlık yolculuk-

larında derledikleri parçaların yanı sıra 
Yemen Türküsü, Eşkıya Dünyaya Hükümdar 

Olmaz, Karahisar Kalesi, Mahsus Mahal gibi popü-
ler parçaları da seslendirdi.                 (Haber Merkezi)

Ankara’da ‘Annelik Hafızası’ sergisi
Annelik ve aile temalarını yansıtan arkeolojik buluntular, etnografik eşyalar, el işi örnekleri, tabletler ve tablolardan

oluşan ‘Anadolu: Toprağa Can, Zamana İz Bırakan Anneler’ sergisi, Ankara Etnografya Müzesi’nde ziyarete açıldı. Kadın-
ların tarih boyunca annelikle kurduğu bağı görünür kılmayı amaçlayan sergi, 15 Temmuz’a kadar ziyaret edilebilecek.

Çankaya Belediyesi, halk müziğinin usta ismi 
Ruhi Su önderliğinde yarım asır türkülere

hayat veren Dostlar Korosu’nun ilk
koristlerinin sahne aldığı, ‘Ruhi Su’dan Bize 
Bizden Zamana’ konserine ev sahipliği yaptı.

Koç (21 Mart-19 Nisan) Aile orta-
mında bazı konulara karşı gösterece-
ğiniz tepkiler herkesi şaşırtabilir. Uzun 
zamandır yoğun bir çalışma temposu 

içerisinde olmanız gereksiz çıkışlar yapmanıza 
neden olabilir.

Boğa (20 Nisan-20 Mayıs) Diyalog-
larınızda çeşitliliği tercih ediyorsu-
nuz. Ancak bu durum sizi zihin olarak 
epeyce yoruyor. Eleştirilere tahammül 

edemediğiniz bir süreçtesiniz. Bu anlamda tepki-
lerinizde kontrollü olmayı denemelisiniz. 

İkizler (21 Mayıs-21 Haziran) Mad-
di konulardaki beklentilerinizde biraz 
daha sabırlı olmanızda fayda var. Bu-
gün ani tepkiler vermekten kaçınmalı-

sınız. Elinize bir miktar para geçebilir ancak sa-
vurmak yerine iş alanınıza yatırım yapmalısınız.  

Yengeç (22 Haziran-22 Temmuz) 
Planladığınız iş gezisi için kimlerle 
yola gideceğinizi iyi belirlemelisiniz. 
Önemli görüşmeler ve anlaşmalar içe-

ren seyahatinizin verimliliği tümüyle ekibinizin 
başarısına bağlı. Özel hayatınızı bir süre da tar-
tışmalı bir süreçtesiniz. 

Aslan (23 Temmuz-22 Ağustos) İliş-
kinizin yürümesi noktasında bir karar 
vermeniz gerekebilir. Ya özgürlüğünüz 
ya da sevdiğiniz insanla birlikteliğinize 
devam diyeceksiniz. Dolayısıyla part-

neriniz ile masaya oturmanız ve birlikte değer-
lendirme yapmanız gerekecek. 

Başak (23 Ağustos-22 Eylül) Sağlı-
ğınız açısından olaylara karşı sabırsız 
davranmak yerine daha tutarlı yakla-
şımlar sergilemelisiniz. Alacağınız ani 

bir haber öğleden sonranızda sizi kederlendirebi-
lir. Sakin yapınızla çevrenize destek olmalısınız.

Terazi (23 Eylül-22 Ekim) İş ortamı-
nızda sıra dışı davranışlarınız ile hem 
eleştiri hem de olumlu tepkiler alabi-
lirsiniz. Uzmanlık alanınız ile ilgili ko-

nuşmalar ve anlaşmalar gündeme gelebilir. Yeni 
bir iş kolu ile ilgili ortaklık teklifi gelebilir. 

Akrep (23 Ekim-21 Kasım) Bugün 
katılacağınız bazı programlar sıra dışı 
ve de kendinizi iyi hissedeceğiniz bir 
gün yaşamanıza neden olacak. Uzun 

zamandır yapmak istediğiniz ancak iş yoğunlu-
ğunuz nedeniyle ötelediğiniz ziyaretlerinizi ya-
pabilirsiniz. 

Yay (22 Kasım-21 Aralık) Özel hayatınıza ayır-
manız gereken zamanı hep başka işleri-
niz için kullanmaktan vazgeçmelisiniz. 
İş planlarınızı doğru yapmanız duru-
munda her şey daha sorunsuz olacak. 

Yeni proje ortaklığınız beklentilerinizi karşılaya-
cak. 

Oğlak (22 Aralık-19 Ocak) Bulundu-
ğunuz ortamlarda bilginiz, becerileri-
niz ile dikkat çekmelisiniz. Özellikle 
varlıklı olduğunuzu ortaya koymak 

istemeniz ve bu anlamda yaptığınız hareketler 
haklı olarak birileri tarafından hoş karşılanmıyor.

Kova (20 Ocak-18 Şubat) Gelirinizi 
artıracağınızı düşündüğünüz bir iş giri-
şiminiz için beklentilerinizi çok yüksek 
tutmamalısınız. Finans konusundaki sı-

kışıklığınız bir süre daha devam edebilir ödeme 
planlarınızı ona göre yapmalısınız.

Balık (19 Şubat-20 Mart) Yaşadığınız 
olumsuzluklar güven duygunuzu çok 
fazla etkilemiş durumda. Dolayısıyla 
aile fertleriniz de dahil olmak üzere 

herkese karşı tedirgin yaklaşıyorsunuz. Bu olum-
suzluğun düzelmesi için kendinize zaman tanı-
malısınız.

BURÇ’TAN HABER
yalutalp@gmail.com
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Kültür ve Turizm Bakanlığı öncülüğünde hazır-
lanan serginin açılışı, Kültür Varlıkları ve Mü-
zeler Genel Müdürü Birol İnceciköz tarafından 

yapıldı. Anneler Günü’ne özel olarak hazırlanan sergi-
de, Türkiye genelinde 23 farklı müzeden seçilen 138 
eser yer alıyor. Bu eserlerden 63’ü ilk kez gün yüzüne 
çıkarıldı. Sergide arkeolojik buluntulardan etnografik 
eşyalara, el işi ürünlerden tabletlere ve tablolara kadar 
geniş bir yelpazede objeler yer alıyor. Sergi, kadınla-
rın annelikle kurdukları bağların tarihsel dönüşümünü 
görünür kılarken, çağdaş toplumda kadına ve anneli-
ğe dair tartışmalara düşünsel bir pencere aralıyor. Bu 
yönüyle yalnızca kültürel bir gösterim olmanın ötesine 
geçen sergi, toplumsal farkındalık ve empatiye zemin 
hazırlayan bir buluşma alanı işlevi görüyor. Geçmişle 
bugünü buluşturan seçkiler aracılığıyla kadın emeği, 
annelik deneyimi ve toplumsal bellek bir araya geti-
riliyor.

“KADINLARIN ÜRETİMLERİ VE              
DUYGUSAL HAFIZALARI BU SERGİDE”
Açılış töreninde konuşan Kültür Varlıkları ve Mü-

zeler Genel Müdürü Birol İnceciköz, serginin açılışı-
nı yapmaktan mutluluk duyduğunu ifade ederek, “Bu 
anlamlı sergi, anneliği sadece kutsal bir kimlik olarak 
değil; aynı zamanda kültürel, tarihsel ve toplumsal bir 
hafıza biçimi olarak ele alıyor. Anadolu kadınlarının 
binlerce yıllık emeğine, üretimine ve yaşam öykülerine 
tanıklık etmemizi sağlıyor. 2025 yılının Cumhurbaş-
kanlığımız tarafından ‘Aile Yılı’ ilan edilmesi de sergi-
mize ayrı bir derinlik katmaktadır. Zira aile kurumunun 
temel taşı olan annelik, hem bireysel hem toplumsal 
düzeyde hayatımızın merkezinde yer almaktadır. 23 
farklı müzemizden özenle seçilen 138 eserle oluştu-

rulan bu koleksiyon, Neolitik çağdan günümüze kadar 
kadınların yaşam izlerini ve annelik figürünün çok kat-
manlı yönlerini gözler önüne sermektedir. İlk kez ser-
gilenecek 63 eser ise bu sergiyi daha da özel ve anlamlı 
kılmaktadır. Ninnilerden oyalara, tanrıça figürlerinden 
kişisel eşyalara kadar pek çok özgün öge aracılığıyla 
kadınların üretimleri ve duygusal hafızaları bu sergide 

hayat bulmaktadır. Sergimiz, yalnızca bir sanat ya da 
tarih sergisi değil; kadın emeğine saygının, toplumsal 
belleğe katkının ve sosyal farkındalığın güçlü bir ifa-
desidir. Bu kıymetli çalışmada emeği geçen tüm ekip 
arkadaşlarımıza, küratörlerimize ve katkı sunan tüm 
kurum ve kuruluşlara teşekkür ediyor, serginin hepimi-
ze ilham vermesini diliyorum” dedi.                   (DHA)

Dostlar Korosu’nun yarım asırlık yolculuğu Çankaya’da

Felçli Umut ve Gülsüm Anne’nin hikayesi film oluyor

“Falda Carmen Çıktı Müzikali” Bursa’da sahnelendi

Hande Ünsal’dan
9 şarkılık albüm

Hande Ünsal, 9 senelik profesyonel müzik ka-
riyerini 9 şarkılık “Halim” albümüyle taçlan-
dırdı. Albümün çıkış parçası, sözü ve müziği 

Murat Güneş’e, düzenlemesi Serkan Balkan’a ait 
olan ‘Lovelandım’ oldu. Türk müziğinin yıldız isim-
leri, şarkıları ve besteleriyle albümede yerini aldı. 
Mabel Matiz, Emrah Karaduman, Onur Özdemir, 
Melda Gürbey, Murat Güneş, Berk Telkıvıran, Ser-
kan Balkan, Mert Carim, Hüseyin Kemancı, Zeynep 
Dalgıç, Sabi Saltıel, Tüzzün, Aero gibi isimler Hande 
Ünsal’ın ilk albümüne imza attı. Albümde yer alan 9 
şarkının tümünü kliplendiren Ünsal, 9 farklı styling 
ve konseptle kameraların karşısına geçti. Yönetmen-
liğini Serkan Uzundal’ın yaptığı 9 klibin çekimi 22 
saatte tamamlandı.                          (Haber Merkezi)

Flamenko, opera ve tiyatroyu aynı sahnede 
buluşturan “Falda Carmen Çıktı Müzikali” 
Bursalı sanatseverlerle buluştu.

Merinos Atatürk Kongre ve Kültür Merke-
zi’nde gerçekleştirilen gösteriyi Rüya Büyükka-
tırcı yönetti. Fransız besteci Georges Bizet’e ait 
olan “Carmen”, Prosper Merimee’nin aynı isimli 
kısa romandan esinlenilerek Eren Ergene tarafın-

dan sahneye uyarlanan müzikal, sanatseverlerden 
tam not aldı.

Opera sanatçılarından Hatice Zeliha Tunçyü-
rek, Sıla Can Aksoy, Barış Çark, Emre Uluocak 
ve Umut Kosman ise seslendirdikleri eserlerle 
Bursalı müzikseverlerin beğenisini topladı. Ge-
cenin sonunda Bursalı sanatseverleri selamlayan 
oyuncu kadrosu uzun süre alkışlandı.           (AA)

Antalya’da 2008 yılında geçirdiği trafik kazası sonrasında 
yatağa bağımlı hale gelip konuşamayan ve kamuoyunda 

‘Umut Bebek’ olarak tanınan genç ile ona 10 yıl koruyucu 
annelik yapan Gülsüm Kabaday’nın hikayesi, ‘Bi Umut’ 
adıyla filme dönüşüyor. Çekimleri sona ermek üzere olan 

filmin kadrosunda Hülya Duyar, Arzum 
Onan, Fikret Kuşkan, Necmi Yapıcı gibi 
isimler yer alıyor. Ortak yapımcılar-

dan Mustafa Uslu, Oscar adaylığı için 
iddialı olduklarını ifade etti.
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